RESOLUCION GERENCIAL N° 168 - 2022-GRC-GA
Callao, ﬂﬂ JUL.M

VISTOS:

El Informe N°3247-2022-GRC/GA-OL, del 08 de julio de 2022 remitido con Hoja de Ruta SGR-
16563235, de la Oficina de Logistica; v,

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolucion Gerencial N° 005-2022-GRC-GA del 18 de enero de 2022, se aprobd el
CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES DE BIENES, SERVICIOS Y OBRAS 2022-2024, de
la Unidad Ejecutora 1028: Gobierno Regional del Callao, contenido en el Anexo N° 04, conforme
a la Directiva N° 005-2021-EF/54.01, que debidamente suscrito, forma parte integrante de dicha
Resolucion;

Que, mediante Resolucién Gerencial N°160-2022-GRC-GA del 01 de julio de 2022, se aprobd la
MODIFICACION N°025 del CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES DE BIENES, SERVICIOS
Y OBRAS 2022-2024, de la Unidad Ejecutora 1028: Gobierno Regional del Callao, contenido en
el Anexo N° 06, conforme a la Directiva N° 005-2021-EF/54.01, que debidamente suscrito, forma
parte integrante de dicha Resolucion;

Que, el articulo 27 de la Directiva referida precedentemente, respecto a la modificacion del Cuadro
Multianual de Necesidades, sefiala en sus numerales “27.1. Luego de aprobado el CMN, este puede
ser modificado en cualquier momento del arfio fiscal, en concordancia con los criterios establecidos
en la PMBSO y la disponibilidad presupuestaria de la Entidad del Sector Publico u organizacion de
la entidad. 27.2. Las modificaciones al CMN son solicitadas por el Area usuaria, teniendo en cuenta
el Anexo N° 05 de la Directiva. Dichas modificaciones se realizan durante la ejecucién del CMN con
la finalidad de realizar la inclusién y/o exclusion de sus necesidades. 27.3. Las modificaciones al
CMN son presentadas al Area involucrada en la gestién de la CAP quien gestiona su aprobacion
ante el Titular de la Entidad u organizaciéon de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera
delegado dicha facultad. La aprobacién se realiza el ultimo dia habil de la semana, a través de la
suscripcion del Anexo N° 06 de la Directiva. 27.4. En caso la modificacion requiera ser aprobada en
un plazo distinto al indicado en el numeral anterior, el Area usuaria sustenta ello ante el Area
involucrada en la gestion de la CAP, quien gestiona su aprobacion, como maximo al dia siguiente
habil de su presentacion, ante el Titular de la Entidad u organizacion de la entidad, o por el
funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad. La aprobacion se realiza a través de la
suscripcién del Anexo N° 06 de la Directiva. 27.5. La aprobacion de las modificaciones al CMN son
publicadas en la sede digital de la Entidad del Sector Publico u organizacién de la entidad, en un
plazo no mayor de cinco (5) dias habiles siguientes a la fecha de su aprobacién. 27.6. Para iniciar
el proceso de contratacion de aquellos bienes, servicios y obras que se identifiquen de manera
posterior a la aprobacion del CMN, la Entidad del Sector Publico u organizacién de la entidad cuenta
con la aprobacion de la modificacion correspondiente”;

Que, mediante Resolucién Ejecutiva Regional N°021-2022-GRC, de fecha 17 de enero de 2022, se
delegan facultades y atribuciones al Gerente de Administracién del Gobierno Regional del Callao,
para aprobar y modificar el Cuadro Multianual de Necesidades correspondiente al Afio Fiscal 2022
del Gobierno Regional del Callao;

Anexo N° 06, APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE
NECESIDADES N°026, de conformidad a lo dispuesto en la Directiva N° 005-2021-EF/54.01;

Que, de conformidad a las normas sefaladas precedentemente, a la propuesta de la Oficina de
Logistica y a las atribuciones conferidas mediante la Resoluciéon Ejecutiva Regional N° 021-2022-
GRC, de fecha 17 de enero de 2022; y contando con la visacién de la Oficina de Logistica;




SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO .- APROBAR LA MODIFICACION N°026 del CUADRO MULTIANUAL DE
NECESIDADES DE BIENES, SERVICIOS Y OBRAS 2022-2024, de la Unidad Ejecutora 1028:
Gobierno Regional del Callao, contenido en el Anexo N°06, conforme a la Directiva N°005-2021-
EF/54.01, que debidamente suscrito, forma parte integrante de la presente Resolucion.

ARTICULO SEGUNDO.- Dejar expresa constancia que el sustento que motiva la presente
Resolucién se encuentra en el Informe N°3247-2022-GRC/GA-OL, del 08 de julio de 2022, de la
Oficina de Logistica.

ARTICULO TERCERO.- ENCARGAR, a la Oficina de Tramite Documentario y Archivo, notificar la
presente Resolucion conjuntamente con los actuados originales a la Oficina de Logistica, y copia
certificada de la Resolucion y Anexo N° 06 a la Oficina de Tecnologias de la Informacién y
Comunicaciones, para los fines de su publicacién en el Portal Institucional y copia certificada de la
Resolucion a las Unidades Organicas correspondientes, en un plazo no mayor de cinco (05) dias
habiles siguientes a la fecha de su aprobacion.

REGISTRESE Y CON

CPC. JQSE ANTONIO SALDARAMURRUGARRA
[ £ D NI 1ON
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0§ Jin
Entidad de la Entidad REGIONAL DEL CALLAD 3 jUs 2022
Nro de Identificacién {UE 1028
CANTIDAD ¥/ VALORES
N
p EXCLUSION INCLUSION
1 27.06.2022 MEMORANDUM N°* 912-2022-GRC/GRDE | OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION #90200050302 ZAPATILLA ACUATICA UNISEX 2.9.12.1% 184.00 PAR 200 36,800.00
2 27.06.2022 MEMORANDUM N° 912-2022-GRC/GRDE  |OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 139200470057 PROTECTOR SOLAR FPS 100X 100 g APROX. 2.3.15.31 90.00] UNIDAD 300 27,000.00
3 27.06.2022 MEMORANDUM N° 912-2022-GRC/GRDE  |OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 793700040025 LINTERNA PARA CABEZA CON LUZ LED 2.3.16.14 110.00{ UNIDAD 260 28,600.00
] 27.06.2022 MEMORANDUM N* 912-2022-GRC/GRDE | OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 830700010004 ANZUELO N* 10 2.3.199.199 96.00 MiLLAR 42 4,032.00
5 27.06.2022 MEMORANDUM N* 912-2022-GRC/GRDE  |OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 83070001005 ANZUELON"9 2.3.199.199 133.00 MILLAR Aan 5,320.00
L] 27.06.2022 MEMORANDUM N°* 912-2022-GRC/GRDE  |OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 830700010012 ANZUELO N® 12 2.3.199.199 88.00 MILLAR 40 3,520.00
7 27.06.2022 MEMORANDUM N 912-2022-GRC/GRDE  |OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION B30700010014 ANZUELO N" 15 2.3.199.199 83.00 MILLAR 40 3,320.00
ARA Al N
8 27.06.2022 MEMORANDUM N* 912-2022-GRC/GRDE  [OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 830700040109 pEOF z PESCA.DE NAILOW TORCIDO L0 2,3.199.199 1,800.00f UNIDAD 3 5,400.00
NUDO 8 inx 100 m x 100 m
L ] 27.06.2022 MEMORANDUM N* 912-2022-GRC/GRDE  |OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 830700040110 RED PARA P DE NAILON TORCIDO CON 2.3.19.199 1,800.00 UNIDAD 3 5,400.00
NUDO 1 1/2 in x 100 m x 100 m
10 27.06.2022 MEMORANDUM N® 912-2022-GRC/GRDE  |OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 230700040146 :EBDs:aM PESCA DE POLIETILENO DE 3.50 m 2.,3.19%.199 190.00] UNIDAD - 30 5,700.00
B m
M 0.
11 27.06.2022 MEMORANDUM N* 912-2022-GRC/GRDE  |OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 830700080038 :ILO DE NAILON MONOFILAMENTO DE 0.60 2.3.199,199 36.00f METRO a0 1,440.00
m
Hi N M NTO 0.
12 27.06.2022 MEMORANDUM N* 912-2022-GRC/GRDE  |OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 830700080093 H:LQ‘[:ZE:;O ONORLAMENTO 0,50 2.3.199.199 33.00 UNIDAD 40 1,320.00
m
13 27.06,2022 MEMORANDUM N 912-2022-GRC/GRDE  |OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 8307000800594 ::10 D;;::::Im MONOPLAMENTO 0,25 2,3.,199.199 31.00] UNIDAD 40 1,240.00
X
14 27.06.2022 MEMORANDUM N* 912-2022-GRC/GRDE  [OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 890300020036 MOCHILA DE TELA NAILON 2:3:12.11 22000 UNIDAD 150 33,000.00
15 27.06.2022 MEMORANDUM N® 912-2022-GRC/GRDE  |OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 512000280552 GEL REFRIGERANTE X 500 B 2.3.18.21 122.00] UNIDAD 300 36,600.00
P I
16 27.06.2022 MEMORANDUM N* 912-2022-GRC/GRDE  |OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 071100380326 ::‘:‘.‘:‘:’:‘f DE SUPERVISION ¥ ASISTENCIA 2.3.29.11 9,000.00) SERVICIO 1 9,000.00
1w 27.06.2022 MEMORANDUM N* 912-2022-GRC/GRDE  |OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 210100010410  |SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO 2,3,29.11 6,000.00{ SERVICIO 1 6,000.00
1= 27.06.2022 MEMORANDUM N* 912-2022-GRC/GRDE  |OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 210100010975 SERVICIO DE PROMOTOR JUVENIL 2.3.29.11 3,000.00) SERVICIO -2 3,000.00
18 27.06,2022 MEMORANDUM N° 912-2022-GRC/GRDE  |OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 210100010975 SERVICIO DE PROMOTOR JUVENIL 2.3.29,11 3,000.00, SERVICIO 1 3,000.00
OFICINA DE DESARROLLO SOCIAL, POBLACION E
® | 28062022 |MEMORANDUM N°1417-2022-GRC/GRDS  [IGUALDAD DE OPORTUNIDADES, VIVIENDA ¥ 767400062295 |1nep pE IMPRESIGN PARA HP COD. REF, S0ga | 2-3.15.12 71252]  UNIDAD 4 2,850.08
SUEAMIENTD CF360A NEGRO
OFICINA DE DESARROLLO SOCIAL, POBLACION E
n 28.06.2022 |MEMORANDUM N* 1417-2022-GRC/GRDS IGUALDAD DE OPORTUNIDADES, VIVIENDA Y 767400062296 TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. S08A1 2.3.15.12 802.46] UNIDAD 4 3,209.84
IENTO CF361A CIAN
OFICINA DE DESARROLLO SOCIAL, POBLACION E
n 28.06.2022 |MEMORANDUM N* 1417-2022-GRC/GRDS IGUALDAD DE OPORTUNIDADES, VIVIENDA ¥ 767400062297 TOMER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 5084 | 2.3.15 UNIDAD 4 3,209.84
|SANEAMIENTO CF362A AMARILLD
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ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Ne 26
Entidad u I de la Entidad DEL CALLAD
[Nro de Identificacin UE 1028
CANTIDAD ¥/ VALORES
OFICINA DE DESARROLLO SOCIAL, POBLACION £
n 28.06.2022 |MEMORANDUM N° 1417-2022-GRC/GRDS IGUALDAD DE OPORTUNIDADES, VIVIENDA Y 767400062298 |1¢MER DE IMPRESION PARA HP COD. REF.508A| 2.3.15.12 802.46| UNIDAD 4 3,209.84
SANEAMIENTO CF363A MAGENTA
£l 30.06.2022  |MEMC N 1428-2022-GRC/GROS GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL 261000012338  |CABLE DE PUENTE MACHO-HEMBRA 40 PINES 2.3.15.41 208.00 | UNIDAD 10 2,080.00
s 30.06.2022 |MEMORANDUM N 1428-2022-GRC/GRDS GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL 283400010107  |CAJA MODULAR PARA TOMACORRIENTE 2.3.15.41 720.00 | UNIDAD 10 7,200.00
% 30.06.2022  |MEMC N" 1428-2022-GRC/GRDS GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL 285000050056  |ENCHUFE AERED CONECTOR PLANO 2.3.15.41 36.00 UNIDAD 10 360.00
27 | 30062022 |MEMORANDUM N* 1428-2022-GRC/GRDS GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL 285000050097 ]ﬂi::":i:?::‘m"mo" THEASICT DE 2.3.15.41 36.00 | UNIDAD 10 160,00
2 30.06.2022 UM N 1428-2022-GRC/GRDS GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL 767500010009  |CABLE PARA CONEXION DE RED 2.3.15.41 27000 | UNIDAD a 1,080,00
. REF,
9 30.06.2022 |INFORME N* 514-2022-GRC-GGR/OTDYA OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIVO | 767500230482 2;';?;?;5?50& HOHICA MINOLTA COD; RE 2,3.15.11 2,390.00 | UNIDAD 1 2,390.00
" TAMBOR DE IMAGEN PARA KONICA MINOLTA
%0 30.06.2022 IINFDRME N* 514-2022-GRC-GGR/DTDYA OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIVD | 767500620111 COD. DR-312 PARA BIZHUB 357 2.3.15.11 1,990.00 | UNIDAD 1 1,950.00
RODILLO ALIMENTADOR DE PAPEL PARA
n 30.06.2022 |INFORME N* 514-2022-GRC-GGR/OTDYA OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIVO | 767500670061 KGNICA MINOLTA COD. REF ACOIS63600 2.3.15.11 21565] UNIDAD 4 862.60
| F RODILLD DE ALIMENTACION DEL ADF PARA
2 30.06.2022 |INFORME N” 514-2022-GRC-GGR/OTDyA OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIVO | 767500670137 KONICA MINOLTA COD, REF A143563100 2.3.15.11 180.50 | UNIDAD 1 180.50
- RODILLO DE RECOGIDA DEL ADF PARA KONICA
1 30.06.2022  |INFORME N* 514-2022-GRC-GGR/OTDyA OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIVO | 767500670192 MINOLTA COD. REF. A143PP5200 2.3,15.11 420.65 | UNIDAD 2 84130
I RODILLO DE SEPARACION DE PAPEL PARA
34 30.06.2022  |INFORME N® 514-2022-GRC-GGR/OTDYA OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO ¥ ARCHIVO 767500670218 KONICA MINOLTA COD. REF A3CFPPANGO 2.3.15.11 390.00 | UNIDAD 1 390.00
ARA T
35 30.06.2022 |INFORME N® 514-2022-GRC-GGR/OTDYA OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIVO 767500670314 zggr:;ofsgc;fx FARAKONKA MINOLTA 2.3.15.11 9500 | UNIDAD 2 190.00
PERNO DE ACERO PARA KOMATSU COD. REF,
36 30.06.2022 |MEMORANDUM N'2397-2022-GRC/GRI OFICINA DE MAQUINARIA PESADA 150600011585 | 1) 536';“ 2.3.16.11 37.00] UNIDAD 12 444,00
O-RING PARA KOMATSU COD, REF. 4193011630
3 | 30.06.2022 |MEMORANDUM N"2397-2022-GRC/GRI OFICINA DE MAQUINARIA PESADA 154300101047 2.8.16.11 195.00) UNIDAD 4 780.00
SELLO PARA NAVISTAR INTERNATIONAL COD.
38 | 30.06.2022 |MEMORANDUM N*2397-2022-GRC/GRI OFICINA DE MAQUINARIA PESADA 154300121421 foee s cononacy z.3.16.11 260.00] UNIDAD 2 520.00
SELLO PARA KOMATSU COD., REF. 6754216230
2 | 30062022 |MEMORANDUM N*2397-2022-GRC/GRI OFICINA DE MAQUINARIA PESADA 154300121719 2.3.16.11 305.00] UNIDAD 1 305.00°
FARO PARA KOMATSU COD, REF. 4160613210
0 30.06.2022 |MEMORANDUM N*2397-2022-GRC/GRI OFICINA DE MAGUINARIA PESADA 285400310390 =Y 1508 2.3.16.11 820.00] UNIDAD 1 820.00
FARO PARA KOMATSL COD. REF. 41G0613
a 30.06.2022 |MEMORANDUM N"2397-2022-GRC/GRI (OFICINA DE MAQUINARIA PESADA 285400310391 Ko . L 2.3.16.11 690.00] UNIDAD 1 690.00
SENSOR DE PRESION PARA COMPRESOR DE
2 30.06.2022 |MEMORANDUM N"2397-2022-GRC/GRI (OFICINA DE MAQUINARIA PESADA 450500010016 IAIRE 2.3.16.11 295.00) UNIDAD 1 295.00
1BDM8A DE TRANSFERENCIA PARA KOMATSL
4 30.06.2022 |MEMORANDUM N*2397-2022-GRC/GRI OFICINA DE MAQUINARIA PESADA 459600052049 2.3.16.11 9201.00 UNIDAD 1 9,201.00
COD. REF. 6754721012 'S
ESPACIADOR PARA KOMATSU COD. REF. [
a 30.06.2022  |MEMC N"2397-2022-GRC/GRI OFICINA DE MAQUINARIA PESADA 459600052050 | oo 4115150 2, UNIDAD ! 12 360.00
_‘3:- 4]
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ANEXO N* 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Ne 26
Entidad u Organizacidn de la Entidad :GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAD
ro de Identificacion {UE 1028
I . mNER D.REF. 6136-11-4320 PARA :
a5 30.06.2022 |MEMORANDUM N"2397-2022-GRC/GRI OFICINA DE MAGUINARIA PESADA 459600060882 | oo op FRONTAL KOMATSU WA180-1 2.3.16.11 780.00] UNIDAD
(COLECTOR DE ESCAPE PARA KOMATSU COD.
6 30.06.2022 |[MEMORANDUM N°2397-2022-GRC/GRI (OFICINA DE MAQUINARIA PESADA 459600063145 REF. 6754115120 2.3.16.11 3380.00f UNIDAD 1 3,380,00
PROTECTOR ANTI HUMO PARA CESSNA COD.
a7 30.06.2022 |MEMORANDUM N°2397-2022-GRC/GRI OFICINA DE MAQUINARIA PESADA 917900060834 REF. 32270 2.3.16.11 296.00 UNIDAD 1 296.00
INYECTOR PARA KOMATSU COD, REF.
L] 30.06.2022 |MEMC N"2397-2022-GRC/GRI OFICINA DE MAQUINARIA PESADA 940800540050 |00 0o011 2.3.16.11 2417.00) UNIDAD 3 14,502.00
EMPAQUETADURA DE ASBESTO 1/2in X 20 m
L] 30.06.2022 |MEMORANDUM N2397-2022-GRC/GRI OFICINA DE MAGUINARIA PESADA 962800040334 2.3.16.11 295.00] UNIDAD 1 295.00
EMPAQUETADURA PARA KOMATSU COD, REF.
50 30.06.2022  [MEMORANDUM N*2357-2022-GRC/GRI OFICINA DE MAGUINARIA PESADA 962800160671 | ey ieiar 2.3.16.11 37.00| UNIDAD 6 222.00
PERNO DE ACERO 1/4 in X 3/4 i
51 30.06.2022 |MEMORANDUM N°2397-2022-GRC/GRI OFICINA DE MAQUINARIA PESADA 150600010219 AmLIan 2.3.16.11 19.00) UNIDAD 12 228,00
PORTE DE METAL 40 e X 40
52 30.06.2022  |MEMC N"2397-2022-GRC/GRI OFICINA DE MAQUINARIA PESADA 151200040082 | O EMEIALAG e e 2.3.16.11 749,10 UNIDAD 12 8,989.20
|ARANDELA D RO A PRESION 5/8 i
53 30.06.2022 |MEMORANDUM N°2397-2022-GRC/GRI OFICINA DE MAQUINARIA PESADA 152300040062 ErEE = 2.3.16.11 101.60] UNIDAD 12 1,219.20
CORREA DE TRANSMISION PARA IGEBA COD.
54 30.06.2022 [MEMORANDUM N°2397-2022-GRC/GRI (OFICINA DE MAQUINARIA PESADA 904000080772 REF. 100000027 2.3.16.11 401.60| UNIDAD 1 401.60
TEMPLADOR DE CORREA DE TRANSMISION
55 30.06.2022 |MEMORANDUM N"2397-2022-GRC/GRI (OFICINA DE MAQUINARIA PESADA 949600300007 |0 KENWORTH COD. REF. 1900649 2.3.16.11 109.20) UNIDAD 1 109.20
OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL ¥ SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y ASISTENCIA
06, * 353 2.3.29. 15,000, [a} 000,
LL] 30.06.2022 |INFORME N* 353-2022-GRC-GGR-DIIP PROTOCOLO 071100387439 TECNICA PARA COORDINACION 9.11 000.00 | SERVICI 1 15,000.00
57 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 090600010102  |ACEITE DE OLIVA X 1L 2.3.11.11 40.00| UNIDAD 19 760.00
58 30.06.2022 |MEMORANDUM N° 527-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 090600010054  |ACEITE VEGETAL COMESTIBLE 2.3.11.11 1600 UTRO 45 720.00
£ 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 094100050005  |ACEITUNA NEGRA A GRAMEL 2.3.11.11 25.00] KLG 24 600.00
&0 30.06.2022 [MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 092200010280  [AJI AMARILLO EN POLVO A GRANEL 2.3.11.11 58.00 KLG 3 145.00
L 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE (OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 092200010190  [AJONIOL 2.3.11.11 25.00 KLG 29 725.00
62 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 827-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 099600080022  [ANIS ENTERO (SL PESO) 2.3.11.11 35.00 KLG g 280,00
63 30.06.2022 |MEMORANDUM N° 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 094100030454  [ARANDANO 2.3.11.11 49.00 KLG 12 588.00
6 30.06.2022  |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 094100040079  |AVELLANA A GRANEL 0 1 O O 105.00( KLG 3 315.00
L] 30.06.2022 |MEMORANDUM N*® 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 090600050013 AZUCAR BLANCA 2.3.11.11 4,60 KLG 60 276.00
65 30.06.2022 |MEMORANDUM N*® 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 090600050031 AZUCAR EN POLVD 2.3.11.11 \m KLG A 17 204,00
{0 F
67 30.06.2022 |MEMORANDUM N® 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 090600050048 AZUCAR RUBIA DOMESTICA 2.3.11. q 4 KLG WA%\ 400 1,640.00
D
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Entidad de la Entidad :GC ONAL DEL CALLAD
Mro de identificacidn [UE 1028
CANTIDAD ¥/O VALDORES
& 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 351000023219 BICARBONATO DE SODIO P.AX 100G 2.3.15.9999 8.00 UNIDAD ] 48.00
L] 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 090600030031 CAFE MOLIDO X 1KG 2.3.11.11 56.00] UNIDAD 1 56.00
70 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 092200010321 CANELA EN POLVO X 50 G 2.3.11.11 7.00 UNIDAD 65 455,00
n 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 094100040001 CASTARA 2:3.11.11 70.00 KLG 15 105.005
S 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 090600070014 |CHOCOLATE COBERTURA 2.3:11.11 28.00 KLG 17 476.00
73 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 090600070004 COCOA EN POLVO A GRANEL 2.53.11.11 48.00 KLG 5 240.00
kL 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 097900080013 COLAPIZ A GRANEL 2.3.11.11 24.00 KLG 4 96.00
b 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 353500040006 COLORANTE NATURAL AMARILLO X 1 KG 2.3.199.12 48.00 UNIDAD 1 48.00
76 30.06.2022 |MEMORANDUM N° 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 0998000010013 CONSERVANTE ANTIMOHO 2.3.11.11 38.00| KLG 3 114,00
n 30.06.2022 MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 093100020156 (CREMA DE CHOCOLATE CON AVELLANAX 2006]| 2.3.11.11 60.00| UNIDAD 18 1,080.00
™ 30.06.2022 |[MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 095400020010 (CREMA DE LECHE X 1L 2.3.1%1.11 25.001 UNIDAD 18 450.00
™ 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 092200020015 ESENCIA DE VAINILLA X 1L 2.3.11.11 1950 UNIDAD 13 253.50
L 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 093100140002 FRUTA CONFITADA 2.3,11.11 23.00| KLG 2 46.00
L} 30.06.2022 |MEMORANDUM N*® 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 096800010231 GALLETA VAINILLA A GRANEL (AL PESO) 2.3.11.11 18.00 KLG 22 356.00
82 30.06.2022 |MEMORANDUM N° 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 097900080022 GELATINA SABOR A FRESA 2.3%.11.11 36.60 KLG b 54.90
B3 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE (OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 097900080023 GELATINA SABOR A PIfia 2.3.11.11 36.60 ELG 15 549.00
Lo 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE (OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 093100140001 GRAGEA PARA REPOSTERIA 2.3.:11.11 98.00 KLG 12 1,176.00
as 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 090600040280 HARINA DE CENTENO 2.3.11.11 18.00 KLG 120 2,160.00
L0 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 090600040037 HARINA DE KIWICHA 2.3.11.11 25.00 KLG 12 300.00
7 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE (OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 090600040058 HARINA DE MAIZ 2.3.11.11 12.00 KLG 14 168.00
L 30.06.2022 |MEMORANDUM N*® 927-2022-GRC/GRDE (OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 050600040208 HARINA DE QUINUA 2.3.11.11 17.00| KLG 9 9 153.00
L] 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE (OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 090600040159 HARINA DE SIETE SEMILLAS 2. Q 22 308.00
20 30.06.2022 |[MEMORANDUM N® 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 090600040044 HARINA DE TRIGO 2. g ﬁq r 2,550 10,455.00
k>
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L 30,06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 090600040198 HARINA EXTRUIDA DE ARROZ 2.3.11.11 15.00 Kl 16 240.00
2 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 090600040286 HARINA INTEGRAL 2:3.11.11 350 KLG 76 266.00
L] 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 090600040218 HARINA PASTELERA 2,3.11.11 4.90) KLG 400 1,960.00
L 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 090600030369 HOJUELA DE TRIGO 2.3.11.11 9.00 KLG 6 54.00
L] 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 093100120086 HOJUELAS DE AVENA 2.5.11.11 11.00 KLG 12 132.00
2% 30.06.2022 |MEMORANDUM N° 927-2022-GRC/GRDE |OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 093300020032 HUEVO DE GALLINA CALIDAD PRIMERA 2.3.11.11 7.60 KLG 602 4,575.20
7 30,06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 095400010019 LECHE CONDENSADA X 297G APROX 2.3.11.11 180,000 EMPX24 6 1,080.00
% 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 095400040017 LECHE ENTERA EN POLVO A GRANEL 4.3.11.11 28.00 KLG 109 3,052.00
” 30.06.2022 |MEMORANDUM N® 927-2022-GRC/GRDE |OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 095400050053 LECHE EVAPORADA ENTERA X 1L APROX 2.3.11.11 6.80] UNIDAD 120 B16.00
100 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 095400060006 LECHE FRESCA ENTERA X 1L 2.3,.11.11 6.00] UNIDAD 53 318.00
101 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 090600040169 LEVADURA FRESCA 2.3.11.11 25.00 KLG 50 1,250.00
102 30.06.2022 [MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 090600040200 LEVADURA SECA X 500G 2.3.11.11 24.00] UNIDAD 88 2,112.00
103 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE (OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 094100030043 LUIMON DULCE (AL PESO) 2.9.11:11 6.50 LG 42 273.00
104 30.06.2022 |MEMORANDUM N® 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 090600030129 :Em"i”s}ﬁmo {AUMENTDS PARA 2.3.11.11 28.00 KLG 3 BA.00
108 30.06.2022 |MEMORANDUM N°* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 090600040090 MAICENA - ALMIDON DE MAIZ 2.3.11.11 13.00 KLG 50 650,00
106 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE (OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 094100040030 MANI ENTERO TOSTADO 2.3.11.11 22.00 KLG 3 66.00
107 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 093100130010 MANJAR BLANCO A GRANEL Z.2.11:1 13.00| KLG 60 780.00
108 30.06.2022 [MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 093100130023 z:‘m":: DE LECHE CON CHOCOLATE - FUDGE A 2.3.,11.11 18.00 KLG 45 810.00
109 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 090600060001 MANTECA VEGETAL A GRANEL £:3:11.31 15.00 KLG 240 3,600.00
110 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 094100030044 {MANZANA ISRAEL (AL PESO) 2.3.11.11 5.00] KlG 135 675.00
11 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 090600060019  |MARGARINA SIN SALX 1 KG 2.3.11.11 26.00] UNIDAD i 20 5,720.00
11z 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 090600040178 MEIORADOR DE PAN 2.3:11.11 22.00 KLG [ % o Q‘(' \ 21 462.00
1ns 30.06.2022 |MEMORANDUM N 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 097500020022 MIEL PREPARADA PARA TURRON X 5KG 2.3.1 l@ \ UNIDAD |.!%' 1 | E\ 18 1,080.00
T e} o
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30.06.2022 |MEMORANDUM N*® 927-2022-GRC/GRDE IClNA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 09220000507 OREGANO ENRO SECO X 1KG
s 30.06.2022 |MEMORANDUM N® 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 094100040016  [PASA 2.3,11.11 15.00] KLG 3 57.00
16 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE (OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 099800020006 PASTA EMULSIONANTE PARA PASTELERIA 2.3.11.11 27.00 KLG 6 162.00
ur 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 094100040019 PECANA 2.3.11.11 58.00 KLG 25 1,450.00
11s 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 092200010131 PIMENTON EN POLVO A GRANEL Z:3.11.11 28.00 KLG B 168.00
119 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 091100050084 PISCO X 500 ML APROX 2.3.11.11 25000 UNIDAD 6 150.00
. 120 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUICCION 094100030016 PLATAND DE SEDA (AL PESO) 2.3.11.11 5.00 KLG 21 105.00
m 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 090600040171 POLVO DE HORNEAR A GRANEL 2.3.11.11 19.00| ELG 7 133.00
uz 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 095400090078 QUESO CREMA 2.3.11.11 29.00| KLG 42 1,218.00
123 30.06.2022 |MEMORANDUM N° 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 095400090017 QUESO PARMESANO 2,3.11.11 35.00 KLG 12 420.00
124 30.06.2022 |MEMORANDUM N° 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 092200010187 SAL DE MESA A GRANEL 2:53.11.11 2.80 KLG 48 134.40
125 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE (OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 050600030120 SALVADO DE TRIGD 2.3.11.11 35.00 KLG 18 £30.00
128 30.06.2022 |MEMORANDUM N° 927-2022-GRC/GRDE (OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 090600040247 SEMOLA 1 KG 2.3.11.11 7.50] UNIDAD 12 90.00
127 30.06.2022 |MEMORANDUM N° 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 099600010023 TOMATE (AL PESO) 2.3.11.11 6.50 KLG 24 156.00
128 30.06.2022 |MEMORANDUM N° 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 092200080011 VINAGRE BLANCO X 1L 2.3.11.11 900 UNIDAD 2 18.00
129 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 095400100019 YOGURT X 1L NATURAL 2.3.11.11 9.00] UNIDAD 16 144.00
130 30.06.2022  |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE (OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 093600010143 ZAPALLO LOCHE (AL PESO) 2:8%.11.11 15.00| KLG 18 270.00
| 131 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 294400020102 GORRO DE DRILL COLOR BLANCO 2.3,12.11 2500 UNIDAD 220 5,500.00
132 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 894400020154 GORRO DE DRILL CON BORDADO 2.3.12.11 27.00f UNIDAD 30 810.00
| 113 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION B99600070318 CHALECO DE DRILL UNISEX 2.3:12.11 55.000 UNIDAD 30 1,650.00
134 30.06.2022 |MEMORANDUM N® 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 899600080220 g}::lfng‘g:;?uo" BAAaErA L~ 2.3.12.11 27,001 UNIDAD 220 5,940.00
135 30.06.2022 |MEMORANDUM N® 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 899600080447 g:‘::on&::;mgiwnm CORT 2.5.12,11 48.00] UNIDAD o \9@&[‘“\ 30 1,440.00
136 30.06.2022 |MEMORANDUM N° 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 899600130023 MANDIL DE DRILL Ko\o AN 3.12.11 28.00 UNIDAD .;‘ng { XOT%\ 220 6,160.00
@ *: c:-% T b3
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137 30.06.2022 MEMUMNDU N® 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 501100170041 BOLSA DE TOCUYD 2.3.12.12 9.50 UNIDAD
158 | 3006202 |MEMORANDUM N° 927.2022-GRC/GRDE  |OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 172100070020 |DIESEL BS 550 2.3.13.11 1589]  GALON 300 4,767.00
139 3006.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 646300050405 CILINDRO DE METAL X 50 GAL 2,3.199.199 210.00| UNIDAD 6 1,260.00
140 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 503300270010 :‘ARIHUEM DEPLASTICO 14.CM X 1.00 M 1,20 2.3.199.199 12000 UNIDAD 13 720.00
141 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE (OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 239900020006 BANCO DE PLASTICO 2.3.199.199 25.000 UNIDAD 10 250.00
142 30.06.2022 |[MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 503300080040 PAPEL FILM DE POLIETILENO 50CMX 200M 2.3.199.199 25.00| UNIDAD 7 175.00
143 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 646300050363 ﬁ:;::::isl?uﬁg:sne METAL PARA 2.3.199.199 70.00] UNIDAD 3 210.00
144 30.06.2022 |MEMORANDUM N° 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 166600020204 :::Zi.; DEOLLAS DE ACERO INGXIDABLE X 3 2.3.15.32 350.00] UNIDAD 6 2,100.00
15 | 30062022 |MEMORANDUM N*927-2022-GRC/GRDE  |OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 166600040043 |JUEGO DE SARTENES DE TEFLON X 3 PIEZAS 2.3.15.32 20000 UNIDAD 3 600.00
146 | 30062022 |MEMORANDUM N°927-2022-GRC/GRDE | OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 169400020023 [CUCHARON DE ALUMINIO DE 1L 2.3.15.32 50.00] UNIDAD 5 300,00
1a7 30.06.2022 |MEMORANDUM N 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 169400020099 :l:::;:m DEACERD INOXIDABLE 16FL.OZ 2.3.15.32 40,00 UNIDAD 12 480.00
148 30.06.2022 MEMORANDUM N° 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 169400030053 ESPATULA DE TEFLON 30CM 2.3.15.32 13.00| UNIDAD [ 78.00
149 30.06.2022 MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 169400050045 CUCHILLO MEDIANO TIPO SERRUCHO 08 IN 2.9.35.33% 15.00] UNIDAD 3 90.00
150 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE (OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 169400070011 TENEDOR DE PLATA DE MESA 2.3.15.32 10,00 UNIDAD 6 60.00
151 30.06,2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE (OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 1659400160010 mg;z ALLMVINIO PARS 6 MAGDALENAS 2.3.15.32 3.000 UNIDAD 50 150.00
152 | 30.06.2022 [MEMORANDUM N’ 927-2022-GRC/GRDE  |OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 169400160015 ;"ﬁi; PEALUMINIG DESMONTALLE PARA 2.3.15.32 2000| uNIDAD 5 120,00
153 | 30.062022 |MEMORANDUM N'927-2022-GRC/GRDE  |OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 169400160017  [MOLDE DE ALUMINIO PARA KEKE N°30 2.3.15.32 2000 UNIDAD 6 120.00
154 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 169400160020 :‘::_’riinp:g:umm DE ALLMINIC PARA 2.3.15.32 14.00] UNIDAD 6 B84.00
155 | 30062022 [MEMORANDUM N'927-2022-GRC/GRDE  |OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 169400160027 ;’loc'ﬁf DEALLIBANIC PARAREREDIAMEIRO | 5 o 1 55 2000 UNIDAD 6 120.00
156 30.06.2022 [MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 169400160028 ::Dcl-aecg:.::"h;'mﬂ PARAKERE DIAMETRO 2.3.15.32 20.00| UNIDAD B 120.00]
157 | 30062022 [MEMORANDUM N°927-2022-GRC/GRDE  |OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 1694001600040 :::L;E DEALURHMIO PARAKEREDUMETRO. | o 45 33 2000 UNIDAD N 6 120.00
158 | 30062022 [MEMORANDUM N'927-2022-GRC/GRDE | OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 169400160043 ::’C‘:‘E HEMUBNO PARA TARTADIAMETRD. | 105 2%, 43 2500 UNIDAD Q\Qc ANAY % 6 150.00
158 30.06.2022 |[MEMORANDUM N® 927-2022-GRC/GRDE (OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 169400160056 MOLDE DE ALUMINIO DIAMETRO 8 CM he\cm 7.00 UNIDAD B 42.00
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30.06.2022 [MEMORANDUM N* 527202 IGGRDE OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 169400160057 :Jl:VE'E:‘GOII?‘.IDEEZi:E ARG e FORM‘S .32 UNIDAD
161 | 30062022 |MEMORANDUM N°927-2022.GRC/GRDE  |OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 169400160058 :ﬁf;:xgﬂﬁ:r:g&“"o 2.3.15.32 60.00| UNIDAD 6 360,00
182 30.06.2022 [MEMORANDUM N° 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 169400320135 CORTADOR DE PIZZA DE ACERD INOXIDABLE 2.3.15.32 20.00] UNIDAD [ 120.00
163 | 30062022 [MEMORANDUM N*927-2022.GRC/GRDE  |OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 169400320264 m:g;’:;g:e POUESTIRENO EXPANDIDO | -, o 45,44 as00| EMPX25 4 180,00
164 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 169400320278 :::gi‘:;f:g?;f::ﬁziL;N;:;;‘ﬁullus 2.3.15.32 15.00] UNIDAD 6 90.00
165 30,06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE (OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 169400320300 IBROCH& DE SILICONA PARA REPOSTERIA 23 CM 2.3.15.32 20.00] UNIDAD 12 240.00
166 | 30062022 |MEMORANDUM N°927-2022-GRC/GRDE  |OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 169400320365 mm;:‘f EPOUESTRENO EXRANDIDO | o 4 15,95 3500 UNIDAD 100 3,500.00
167 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE (OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 169400320366 ::::‘[E,:RT::;:N?E POLIESYIRENC EXPANDIDG 2.3.15.32 55.00] UNIDAD 100 5,500.00
168 30.06.2022 MEMORANDUM N® 927-2022-GRC/GRDE (OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 169400330007 T:‘ES‘ORA DEMANG DE ACERO INOXIDABLE DE 2.3.15.32 35000 UNIDAD 18 630.00
165 | 30.06.2022 |MEMORANDUM N° 927-2022-GRC/GRDE | OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 163900040179 [BANDEJA DE ALUMINIO 45CM X 65 CM 2.3.15.32 40,00 UNIDAD 2 960.00
170 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 169900120171 JUEGO DE GARRA DE PLASTICO X 3 PIEZAS 2.3.15.32 20.00] UNIDAD 6 120.00°
1 | 30062022 [MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE  |OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 169900270127 :’x UE TAZONES DEACERO TNOXIDABLEXS. | o 4 18,42 2500 UNIDAD 6 150.00
72 | 30062022 [MEMORANDUM N°927-2022-GRC/GRDE | OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 207100060532 :';ﬁ‘;f gﬂt’::‘,g“mmw 30CMX | 53,199,199 3500 UNIDAD 6 210,00
173 30.06.2022 MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 317500100412 IROD'I.I.O PARA AMASAR 2.3.199.199 20.000 UNIDAD 12 240,00
178 | 30062022 |MEMORANDUM N*927-2022-GRC/GRDE  |OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION s01100041555 | 0150 DEPOLETILENO IUMKIOCMXISCM | 5 3 15 9999 60.00] MILLAR 3 180.00
s 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 501100042503 |BO'LS‘. DE POLIETILEND 3UMX 20 CM X 30 CM 2.3.15.9999 90.00| CIENTO [ 540.00
176 | 30.062022 |MEMORANDUM N 927-2022-GRC/GRDE  |OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 501100042996 |:;m PEVOLEMENOLSUMEIACMEAE |5 15557 3s00| ciEnto 6 210,00
177 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 501100080096 BOLSA DE POLIPROPILEND IUMX 10INX25IN | 2.3.15.9999 70.00 MILLAR 2 140.00
s | 30062022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE  |OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION So3s00080023 |14 OF CARTONKRAFTSCMXI0S CMX18 | 5 15 0900 a0.00| UNIDAD 100 4,000.00
| 179 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 511000150275 ESPATULA DE METAL 22CM APROX 2.3,199.199 12.000 UNIDAD [ 72.00
10 | 30062022 |MEMORANDUM N'927-2022-GRC/GRDE  |OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 511000151016  [FUENTE DE ALUMINIO X 50 X 30 X 10 CM 2.3.199.199 3000 UNIDAD fm\ 6 180.00
1.1 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 710300010053 (CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2/4 IN X 72YD 2:8:15; li- 1.90] UNIDAD E§g\ %\ 24 45,60
182 | 30062022 |MEMORANDUM N° 927-2022-GRC/GRDE  |OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 710300120116 :mﬁ:ﬁﬁxﬁ&j I {7.60MK UNIDAD ."3 wE 6 76.62
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183 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 710600010012 ANCHO TAMARIO OFICIO 15.12 666 UNIDAD 12 79.92
14 | 30062022 [MEMORANDUM N*927-2022-GRC/GRDE | OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 710600120069 | MICA PORTAPAPELES TAMARD Ad 15.12 15.28| DECENA 10 152.90
RADOR ARO
15 | 30062022 |MEMORANDUM N° 927-2022-GRC/GRDE | OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 711100010036 :'OR:N 020 BLANCD PARARAINCTAM A8 19 0.79| uniDAD 12 9.48
188 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 711100030005 CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO .15.12 1.4%] UNIDAD 12 17.88
187 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 715000110030 DOR DE METAL TIPO ALICATE .15.12 48,60 UNIDAD 2 97.20
188 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 715000120045 :::FooxRADDR DEZESHIGAS PARA 22 HOIAS 15,12 28321 UNIDAD 2 56.64
1n9 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 715000230042 ;LIL::':?OE METALDE 2N CON MANGO DE - G 3.88] UNIDAD [ 23.28
190 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE (OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 716000010222 BOLIGRAFD [LAPICERQ) DETINTA SECA PUNTA «15.12 26.13 EMPX50 1 26,13
MEDIA COLOR AZUL
191 30,06,2022 MEMORANDUM N*® 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 716000010223 :f;;?;‘:;?émc’g‘oi DETINTASECA PURTA 15,12 26.13 EMPXS0 1 26.13
Fi DE TINTA SECA
12 | 30062022 |MEMORANDUM N'927-2022.GRC/GRDE | OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 716000010224  |POLIGRAFO (LAPICERO) SECE RUNTRY 15.12 2613 EMPXSO 1 2613
MEDIA COLOR NEGRO
193 | 30062022 [MEMORANDUM N'927-2022-GRC/GRDE  |OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 716000040089 [LAPIZ NEGRO GRADD 28 15.12 4271 boc 19 9253
194 | 30062022 [MEMORANDUM N° 927-2022.GRC/GRDE | OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 716000060547 :u.f:m-r:mmm FURTA FINA COROR J3%.48 143 UNIDAD 13 1859
195 30.06.2022 MEMORANDUM N® 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 718500050001 CLIP DE METAL CHICD N*1 X 100 15.12 1.18] UNIDAD 5 590
16 | 30062022 |MEMORANDUM N 927.2022-GRC/GRDE  |OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUICCION 718500050029 |CLIP MARIPOSA DE METAL 60 mm x 12 .15.12 4.25| unIDAD 5 2125
BOLUGRAFOD (LAPICERD) DE PLASTICO TINTA
a7 .06, -, .
X 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 716000010355 SECA PUNTA MEDIA IMPRESO 15.12 5.00] UNIDAD 220 1,100.00
198 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 7172200030392 [CUADERNG DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO <15.13 23.00 UNIDAD 220 5,060.00
TAMARO ASX 100 HOJAS
199 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 717200050224 PAPEL BOND 80G TAMAROC A4 .15.12 2099 EMPX500 25 524,75
200 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION TE7400063112 TwogtgmzlrEZRk?ﬁN CARAHICOD. AL -15.12 42343 UNIDAD 3 1,270.29
01 | 30062022 |MEMORANDUM N 927-2022-GRC/GROE  |OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 767500590014 ;"EE po 06';"" PORTATIL USH (MENOR A 1/4 UIT) .15.12 65.00] UNIDAD 6 390.00
m 30.06.2022 |MEMORANDUM N®927-2022-GRC/GRDE (OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 7172003390006 PAPEL MANTECA 70 CM X 1.00M APROX 3512 3.00) UNIDAD 100 300.00
03 30.06.2022 |MEMORANDUM N® 927-2022-GRC/GRDE (OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 133000120059 IDES'NFECFANTE LIMPIADOR AROMATICO X 5L .15.31 1210 UNIDAD 12 145.20
4 | 30062022 |MEMORANDUM N° 927-2022-GRC/GRDE  |OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUICCION 133000160131 |nmsem: EN POLVO LAVA VAJILLA X 15KG 15.31 s0.00 UNIDAD /{— 2 6 540.00
205 30.06.2022 [MEMORANDUM N° 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 133000170021 IDETEQGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 900GR .15 A 14.00) UNIDAD ‘% \ 18 252.00
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206 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 133000240206 LEJIA (HIPOCLORITO DE S0DIO) AL 7.5% 5L 2.3,15.31 15.23 UNIDAD 12 182.76
207 | 30062022 |MEMORANDUM N°927.2022-GRC/GRDE | OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 133000250026 |PULIDOR SACA GRASA X 450G 2.3.15.31 17040]  poc 1 170.40
208 30.06.2022 |MEMDRANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 133000470196 LIMPIADOR MULTIUSO 2.3.15.31 15.40 GALON & 92.40
209 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 135000050067 |ESCOBA DE CERDA DE PLASTICOD 44 CM 2.3.15.31 10.00] UMNIDAD & 60.00
10 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 135000130006 RECOGEDOR DE PLASTICO TAMARO GRANDE 2.3.15.31 10.00] UMIDAD 6 60,00/
211 | 30062022 |MEMORANDUM N'927-2022-GRC/GRDE | OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 135000140151 l::'::?m PARATRAPEAOOR DEFELEAAECMN] ) o g5 gy 14.40| UNIDAD 12 172.80
22 | 30062022 (MEMORANDUM N'927-2022-GRC/GRDE  |OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 135000190134 ]gﬁﬁﬁ:;x‘:g:::m:ﬁg 1.con 2.3.15.31 48.70| UNIDAD 6 292.20
213 30.06.2022 |[MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 135000210064 PARO UMPIADOR X 6 2.3.15.31 1.00{ UNIDAD 120 120.00
14 30.06.2022 [MEMORANDUM N° 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 135000360025 GUANTE DE VINILO TALLA M X 100 2.3.15.31 60.00] UNIDAD 13 360.00
s 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 135000360026 GUANTE DE VINILO TALLA L X 100 2.3.15.31 60,00 UNIDAD 12 720.00
216 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE (OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 135000360027 GUANTE DE VINILO TALLA S X 100 2.3.15.31 60,00 UNIDAD 13 360.00
n7 30.06.2022 MEMORANDUM N® 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 139000010005 ATOMIZADOR DE PLASTICO X 1L APROX 2.3.15.31 5.12| UNIDAD [ 30.72
218 30.06.2022 MEMORANDUM N® 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 139000010013 ATOMIZADOR DE PLASTICO X 15 ML APROX 2.3.15.31 10.00| UNIDAD 40 400.00
219 | 30062022 |MEMORANDUM N*927-2022-GRC/GRDE  |OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 139200100078 [JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 51 2.3.15.31 49.92| UNIDAD 6 29952
20 | 30062022 [MEMORANDUM N'927-2022-GRC/GRDE  |OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 501100042991 3%‘?;2::’;':?;?0 DEBUADENSIDADLS | 1 5. 15,81 s5.00] EMPxso 6 330.00
21 | 30062022 [MEMORANDUM N*927-2022-GRC/GRDE  |OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 646100030140 lﬁi UEPUSHICOCOMTAPAVAMEN T | -4 & 244 3000 UNIDAD 6 180.00
m 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 6456100060003 BALDE DE PLASTICO X 200 2.3,15.31 25.00] UNIDAD B 150.00
23 | 30062022 |MEMORANDUM N 927-2022-GRC/GRDE  |OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 353800010019 |ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70° X 1L 2.3.18.21 1200] UNIDAD a8 576.00
24 | 30062022 |MEMORANDUM N'927-2022-GRC/GRDE  [OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 353800010099 [ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° GEL X 11 2.3.18.21 1500 UNIDAD ™ 720,00
ns 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 495500011370 GORRO DESCARTABLE UNISEX X 100, 2.3.18.21 20,000 UNIDAD n a0 1,800.00
2% 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 495700410019 l;::::l;:m::ﬁ:mnm USO QUIRURGICO 2.3,18.21 12.000 UNIDAD i i) 90 1,080.00
227 | 30062022 |MEMORANDUM N°927-2022-GRC/GRDE  |OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 495700410157 ::mﬁ: s - SHICRNC A DE 2.3.18.21 200 UNIDAD S)t-“-“ 04\:/(\ 400 800.00
us 30.06.2022 [MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 470300060331 VOLANTE PUBLICITARIO 2.3 y c & .00 MILLAR i ‘] DN E 3 870.00
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229 30.06.2022 MEMORANDUM N*® 927-2022-GRC/GRDE (OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 470300060331 TRIPTICO INFORMATIVO 2.3.199.13 430.00 MILLAR 3 430.00
250 | 30062022 [MEMORANDUM N°527-2022-GRC/GRDE  |OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 470300220190  [GIGANTOGRAFIA DELONA 1302 1.00X2.00M | 2.3.199.13 100,00 UNIDAD 1 100,00
21| 30062022 |MEMORANDUM N°977-2022-GRC/GRDE  |OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 475100014843 |CONSTANCIA 2.3.199.13 7.00] UNIDAD 20 1,540.00
m 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 541100030143 w‘lcl::ﬁ::;:nw‘ms =N 2.3.199.13 20,00 UNIDAD 220 4,400.00
233 30.06.2022 |MEMORANDUM N°® 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 060500010009 ;ianE FUMIGACION ¥ DESRATIZACION 2.3.23.11 18,000.00| SERVICIO 1 18,000.00
234 30.06.2022 |MEMORANDUM N*927-2022-GRC/GRDE |OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 060500010022 SERVICIO DE DESINFECCION DE AMBIENTES 2.3.23.11 18,000.00| SERVICIO 1 18,000.00
235 30.06.2022 MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 606500260757 MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIFOS 2.3.24.71 28,500.00] SERVICIO 1 28,500.00
ELECTROMECANICOS
238 30.06.2022 |MEMORANDUM N® 527-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION B07500070339 MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE TRICICLO 2.3,24.51 16,000.00| SERVICIO 1 16,000.00
237 30.06.2022 |[MEMORANDUM N®927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 322225250009 COCINA ELECTRICA DE MESA DE 1 HORNILLA 2.6.32.92 150,00, UNIDAD 5 750.00
PR
28 | 30062022 |MEMORANDUM N°927-2022.GRC/GRDE | OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 602206860015 ::';‘:“ DEPRECIIOMDR 2 XS PRECIIOON | o 43 45 120.00] UNIDAD 6 720,00
39 30.06.2022 |MEMORANDUM N° 927-2022-GRC/GRDE (OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION BO5000010009 LENTES DE SEGURIDAD PARA FUMIGACION 2.3.16.14 B5.00 UNIDAD 6 390.00
240 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE (OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION BOSOOO050185 GUANTE DE CUERD CROMO 2.3.16.14 60.00 PAR 6 360.00
ELi ] 30.06.2022 MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE (OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 805000050228 GUANTE DE NEOPRENO 2.3.16.14 B0.00| PAR B 480.00
242 30.06.2022 |MEMORANDUM N® 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 942000030010 (ALOUILER DE CAMIONETA 2.3.25.12 36,000.00] SERVICIO 1 36,000.00
23 | 30062022 |MEMORANDUM N'927-2022-GRC/GRDE  [OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 071100384227 [SAVICIO DE DEGUSTACIONY PREPARACIONDE | , 5 55 41 09 3,00000 servicio 1 3,000.00
244 30.06.2022 |MEMORANDUM N* '927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 071100380156 SNE::UGAOLEDSE B K DE CONTERDOS 2.3.27.1199 13,000.00] SERVICIO 1 13,000.00
245 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 352000010007 (CAPACITACION EN GESTION EMPRESARIAL 2.3.29.11 3,000.00| SERVICIO 1 3,000.00
246 | 30062022 [MEMORANDUM N'927-2022.GRC/GRDE  |OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 352000010007  [CAPACITACION EN GESTION EMPRESARIAL 2.3.29.11 3,00000 servicio 1 3,000.00
30.06.2022 |MEMORANDUM N 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 352000010007 CAPACITACION EN GESTION EMPRESARIAL 2.3.29.11 3,000.00] SERVICIO 1 3,000.00
48 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 210100010854 SERVICIO DE COORDINACION ADMINISTRATIVA 2.3.29,11 35,000.00) SERVICIO 1 35,000.00
PER' N
209 | 30062022 [MEMORANDUM N°927-2022-GRC/GRDE  |OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 071100380326 ::m?f HE SUPEVCIN Y ASSYENCIA 2.3.29.11 26,00000) SERVICIO 1 26,000.00
RVICH I IcA &
20 | 30062022 |MEMORANDUM N*927-2022.GRC/GRDE  |OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 071100380305 i;wm‘;;i:;:mm TN 2.3.29.11 15,000.00| SERVICIO \@Q& & 1 15,000.00
N -~
251 | 30062022 [MEMORANDUM N'$27-2022-GRC/GRDE  |OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION O7110038M62 [ Tl DE ASISTENCIA TECNICA E 2. 4 00| seRvicio i E‘ 1 20,000.00
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52 30.06.2022 |[MEMORANDUM N®927-2022-GRC/GRDE OHGNﬂ DE AGRICULTURA Y PROUCC'QN 210100010975 SERVICIO DE PROMOTOR JUVENIL 2.3.29.,11 10,000.00] SERVICIO 1

53 30.06.2022 MEMORANDUM N° 927-2022-GRC/GRDE (OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 210100010975 SERVICIO DE PROMOTOR JUVENIL 2.3,29.11 10,000.00) SERVICIO 1 10,000.00
254 30.06.2022 |MEMORANDUM N® 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 210100010975 SERVICIO DE PROMOTOR JUVENIL 2.3.29.11 10,000.00) SERVICIO ;] 10,000.00
255 30.06.2022 |MEMORANDUM N® 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 210100010975 SERVICIO DE PROMOTOR JUVENIL 2.3.29.11 10,000.00) SERVICIO 1 10,000,00
258 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE (OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 210100010975 SERVICIO DE PROMOTOR JUVENIL 2.3.29.11 lo‘m.mi SERVICIO 1 10,000.00
7 30.06.2022 |[MEMORANDUM N® 927-2022-GRC/GRDE (OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 210100010975 iSE"\ﬂC’O DE PROMOTOR JUVENIL 2.3.29.11 10,000.00f SERVICIO 1 10,000.00
258 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 210100010975 [SERWGO DE PROMOTOR JUVENIL 2,3.29.11 10,000.00| SERVICIO 1 10,000.00
259 | 30062022 |MEMORANDUM N*927-2022.GRC/GRDE  |OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 210100010975 [SERVICIO DE PROMOTOR JUVENIL 2.3.29.11 10,00000| SERVICIO 1 10,000.00
260 30.06.2022 MEMORANDUM N*® 927-2022-GRC/GRDE (OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 210100010975 SERVICIO DE PROMOTOR JUVENIL 2.9.29.11 10,000.00( SERVICIO 1 10,000.00
261 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE (OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 210100010975 SERVICIO DE PROMOTOR JUVENIL 2.3,29.11 10,000.00] SERVICIO 1 10,000.00
62 30.06.2022 MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE (OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 210100010975 SERVICIO DE PROMOTOR JUVENIL 2.3,29,11 10,000.00] SERVICIO 1 10,000.00
2 | 30062022 [MEMORANDUM N°927-2022-GRC/GRDE  |OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 210100010975 [SERVICIO DE PROMOTOR JUVENIL 2.3.28.11 10,000.00| SERVICIO 1 10,000.00
264 30062022 |MEMORANDUM N° 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 071100430037 zi‘;:‘:;ﬂE ENSERANZA DE PANADERIA Y 2,3.29.11 10,000.00| SERVICIO 1 10,000.00
265 30.06.2022 |MEMORANDUM N* 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 071100430037 :ins\:EULEoﬂsﬂE ENSERANZA DE PANADERIA Y 2.3.29.11 10,000.00] SERVICIO ; 3 10,000.00
266 30.06.2022 |MEMORANDUM N° 927-2022-GRC/GRDE (OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 071100430037 :mcan ENSERANZA DE PANADERIA ¥ 2.3.29.11 10,000.00( SERVICIO 1 10,000.00
267 30.06.2022 |MEMORANDUM N° 927-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 071100430037 moﬂai ENSERANZA DEFANADERIAY 2.3.29.11 10,000.00] SERVICIO 1 10,000.00
268 | 30062022 [MEMORANDUM N° 927-2022-GRC/GRDE  |OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 071100430037 :imf&ﬁf ENSERANZA DE PANADERIA Y 2.3.29.11 10,000.00| SERVICIO 1 10,000.00
269 [ 30.06.2022 |MEMORANDUM N'927-2022-GRC/GRDE  |OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 071100430037 :E::::;‘zi ENSERANZA DE PANADERIA Y 2.3.29.11 10,00000] sERvICIO 1 10,000.00
7m0 30.06.2022 MEMORANDUM N* 931-2022-GRC/GRDE OFICINA DE AGRICULTURA ¥ PRODUCCION 890200010016 BOTA DE PVC 2.8.12.13 74,00 PAR 60 4,440.00
am 30.06.2022 MEMORANDUM N° 931-2022-GRC/GRDE  |OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 496900010849 MANGA COMPLETA ELASTICA TALLA M 2.8.18.21 B0.00] UNIDAD 20 1,600.00
m | 30062022 | MEMORANDUM N'931-2022-GRC/GRDE  |OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 899600040445 [PANTALON DE TELA IMPERMEABLE PvC UNISEX | 2.3.12.11 9500 UNIDAD & 6,175.00
m | 30062022 | MEMORANDUM N*931-2022-GRC/GRDE  |OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION 899600150178 [CASACA DE TELA IMPERMEABLE PVC UNISEX UNIDAD 65 8,775.00
74 01.07.2022 |MEMORANDO N* 986-2022-GRC-SCR-CR SECRETARIA DE CONSEIO REGIONAL 210100010410 ISER\HUO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO SERVICIO 1 9,000.00
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|Entidad u de | Entidad REGIONAL DEL CALLAD
o de identificacisn :UE 1028

01.07.2022 |MEMORANDO N® 986-2022-GRC-5CR-CR SECRETARIA DE CONSEIO REGIONAL 210100010410 SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO 2.3.29.11 7,500.00 SERVICIO 1 7.500.00

276 | 01072022 |MEMORANDO N 986-2022-GRC-SCR-CR SECRETARIA DE CONSEIO REGIONAL 210100010410 |SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO 2.3.29.11 7,50000( SERVICIO 1 7,500.00

m 01.07.2022 MEMORANDO N° 986-2022-GRC-SCR-CR SECRETARIA DE CONSEIO REGIONAL 071100431207 SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2.3.29.11 7.500.00 SERVICIO 1 7.500.00

s 01.07.2022 MEMORANDO N® 986-2022-GRC-SCR-CR SECRETARIA DE CONSEJO REGIONAL 210100010080 SERVICIO DE APOYD ADMINSTRATIVO 2.3.29.1% 7,500.00 SERVICIO 1 7.500.00

e 01.07.2022 (MEMORANDO N" 986-2022-GRC-5CR-CR SECRETARIA DE CONSEJDQ REGIONAL 071100431207 SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2.3.29.11 7.500.00 SERVICIO 1 7.500.00

280 01.07.2022 |MEMORANDO N* 986-2022-GRC-SCR-CR SECRETARIA DE CONSEJO REGIONAL 071100431207 SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2.3.29.11 7.500.00 SERVICIO 1 7,500.00

281 01.07.2022 |MEMORANDO N® 986-2022-GRC-SCR-CR SECRETARIA DE CONSEIO REGIONAL 071100431207 SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2.3.29.11 6,000.00 SERVICIO 1 6,000.00

282 01.07.2022 |MEMORANDO N* 986-2022-GRC-SCR-CR SECRETARIA DE CONSEIO REGIONAL 210100010080 SERVICIO DE APOYO ADMINSTRATIVO 2.3,29.11 6,000.00 SERVICIO : 1 6,000.00

283 01.07.2022 |MEMORANDO N°® 986-2022-GRC-SCR-CR SECRETARIA DE CONSEIO REGIONAL 210100010080 SERVICIO DE APOYO ADMINSTRATIVO 2.3.29.11 6,000.00 SERVICIO 1 6,000.00

24 | 01.07.2022 |MEMORANDO N* 986-2022-GRC-SCR-CR SECRETARIA DE CONSEIO REGIONAL 071100431207  |SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2.3.29.11 600000 SERVICIO 1 6,000.00

a5 | 01.07.2022 |MEMORANDO N* 986-2022-GRC-SCR-CR SECRETARIA DE CONSEJO REGIONAL 0711000387124 :E:;'I::‘;T?;;z;“"m LEGALENDEREEHO! | wia 36,91 15,000.00 | SERVICIO 1 15,000.00
26 | 01072022 |MEMORANDO N° 896-2022-GRC/GRRNGMA g:::um REGIONAL DERECURSOS NATURALESY | 510100010080  |SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO 2.3.29.11 | 150000 | servicio 1 1,500.00,
287 01.07.2022 |MEMORANDO N* 896-2022-GRC/GRANGMA gﬁ:NCU\ REGIONAL DE RECURSOS NATURALES ¥ 210100010452 :f:c'ﬂﬁ:g DE FOUACION BE DOCUMENTOS DE 2.3.29.11 2,500.00 SERVICIO 1 2,500.00°
o I e e Il o ) [FRPRTS t w - |
289 01.07.2022 ::32:::3;’:; 10222022 g:g:::ﬂ“c’::ﬁIs:i‘“s”::;i“oi:;i’g::: 710200010046 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 IN X 110 YD 2.3,15.12 6.80 UNIDAD 10 BR.0O0
oo i [ ot oo | s SO | T ol s - T -
o T e e g ) [FRPwS e e - T
2 | 01072022 ::32:;:@ Aoze-nz2: gi::xﬁ::iﬁfg;x;ﬁ:ﬁ:if::: 716000010218 :i:‘izﬁ{;:‘::;m PEONIASCAPUNIA | a0 1k 03 20.00| empxs0 ; 2 48.00
293 01.07.2022 zﬁtxg:;:m el ﬁ:m‘cﬁflgguiﬁ;ﬂ;z::f;}::: 716000050028 ::JGM}TEQ?DOH AUTOMATICO DE METALDEY :3:18:13 320.00 UNIDAD - 1 320.00
34 | 01.07.2022 ;ﬂ:qmg:;:g;:;mzz-zon- ?E':::S:c?\ifI\?:Enslur:ﬁ:;?:milr?::: 716000170015 | TINTA PARA MAQUINA NUMERADORA X 20ML | 2.3.15.12 1950 UNIDAD § 3 5850

25 | 01.07.2022 g':gg:;:g;:; A022:2022- gg&“ﬂ“g&f‘s;“gﬁ;%%ﬁ:fgx: 870500010001  |SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL (CELULAR) 2.3.22.21 2,208.00| seRvicio - 1 2,208.00

H i ;n:;ﬁo:;:m 1022-2022- g::::;n Jﬁf?;ﬁuﬁ;mﬁ:fm: 870500010002  [SERVICIO DE TELEFONIA SATELITAL 2.3.22.2 1,_ 00| SERVICIO o JN{ 4%, 1 6,700.00

e T e e — [ sen
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Entidad u Organizacidn de la Entidad :GOBIERNG REGIONAL DEL CALLAO
Mro de identificacidn (UE 1028
= | 01.07.2022 gm;:mw“'”u' g::::g‘ﬁf?::é&f;%‘:ﬂ;ﬁf::: 600100040013 Ismo:psﬁgrmuo«vmnmor 2.3.24.71 25,775.45| servicio 25,775.45
o T o e D L] JFPYvITS e e 1 & %=
;0 | 01072022 ;‘:gg:;:g;:;m“'”“' gi::m“;;‘:’fx:ﬁ;‘&ix;ﬁf::: 603000480051 ::‘;::"'M'E"mm"“mm“m”“ 2.3.24.71 12,200.00| seRvicio 1 12,200.00
s | 01072022 g:g::::m S gi:::;‘;;f'?:gﬁ;ﬁlmfgx: 670491830001  |VEHICULO NO TRIPULADO - DRONE 2.6.31:13 21,500.00) UNIDAD = i 1 21,500.00
sz | 01.07.2022 :&2:;:3;;““'””‘ ‘::::m‘;;ff:;&f;f:ﬂ:sg::: 742227260011  |FOTOCOPIADORA MULTIFUNCIONAL 2.6.32.11 40,000.00| UNIDAD i . 1 40,000.00
w3 | 01.07.2022 :nm:é?v:;lm-mz- g::::g“;ﬁf:;ﬁf;mlﬂ;:f::: 746453390001  [MESA PLEGABLE DE METAL 2.6.32,12 475.66| UNIDAD - - 15 7,134.90
sos | 01.07.2022 z:xg:;:mmu‘mz- GDE:::;‘;&ff:g&;;f:lmfgm: 746481870029 |SILLA FUIA DE METAL CON BRAZOS 2.6.32.12 54000 UNIDAD . 5 20 10,800.00
205 | 01072022 g‘;gg:;;‘;‘g;‘;“’“"”z' i:::ﬂiﬁf'?:ﬁ&ﬁ;ﬂﬁ.ﬁ;fﬁ:& 746483900001 [SILLA GIRATORIA DE METAL 2.6.32.12 790.00| UNIDAD - = 10 7,900.00
s0s | 01072022 gﬁ:xg:;:mmzzmz- g:::ﬁ“;:f’?::é&f;i’f;ﬁ;‘:gmk 140600530227 ggiﬁf?éﬁ:ﬁ::ﬂ%‘sm' 2.6.32.31 8,500.00] UNIDAD . : 2 17,000.00
07 | 0107.2022 2‘:;::;::;;1022'202} gi:::fl';ﬁ?f::é&f;iﬁﬂ;ﬁff:j 740877000022 [MONITOR A COLOR DE 21.5 IN 2.6.32.31 719.73] UNIDAD = . 2 1,439.58
sos | 01.07.2022 m:;:m AU ez g::::r;;f‘f::;ﬁ;?;:;ﬁ?::: 740805000001  |COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL 2.6.32.31 5,831.41] UNIDAD ” . 2 11,662.82
09 | 01.07.2022 z‘:&"g:;:m’m‘m” g::;‘:;‘;:f'f::;&ﬁ;:’ggﬂ;ﬁ':m: 952285860006 | TELEVISOR LED 40 IN 2.6.32.33 2,300.00| UNIDAD . ; 2 4,600.00
s | 01072022 :‘:;'g:;:;;;‘"”‘”n‘ g::;:;‘gf?:;ﬁ;fgﬁ;fg:& 462252150007  |ESTABILIZADOR DE SKVA 2.6.32.94 3,341.76|  UNIDAD = ; 1 334176
s | 01072022 :‘:g;’:;;;;;“’“‘mu' z:::x;‘c':;f"?;‘gu°n§;if:£;$:& 71100388214 :f:;g?:;:ﬁﬁ:w PERVALIAGIONDE || & 5 2841 36,000.00| SERVICIO ; z 1 36,000.00
T e o R T Ppwes v e T ] e
as | 0107.2022 ;faig:;:mmu-mz- g:::;“c:f‘?s":é&i;%%:‘;:f:ﬁ' 71100388214 :f:s‘;g:f;:ii':;gm B EVAWAGIONDE | 5 5 5g 14 36,00000| servicio : . 1 36,000.00
s | 01.07.2022 ;w"%ng:;\:g?g;mzz-mz- ﬁ:i:;‘;::'f;‘:éﬁ:i’ﬁ;ﬁ:ﬁ:& 71100388214 ﬁfxf:;:ﬁ';m”:m DVEVALUACKMDE | & o ouiia 36,000.00| servicio . S 1 36,000.00
us [ 01.07.2022 :‘:Sg:;:g;:c g g:;‘::a‘c’:i"?gé&f;i?:migm: 71100381658 :::35:3::‘; E;:;g;ﬁ‘:;:;’gﬁ"ﬁ? DE | 2.3.20.11 32,000.00| SERVICIO s 2 1 32,000.00
O T e e R L [FPPwY papewe e |
o e e e T Y e T T [
N N o o R e e e O [
D o e el o i TS P A TN
B T = e il Il OO S T | FYPE T e
f 0 T v
Q&?Eﬂ 9 % ' DE \é&
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i Fecha 08.07.2012  ®
| T @I-[ : :::m 8.30am
ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Ne 26
Entidad u de la Entidad REGIONAL DEL CALLAD
Nro de Identificacion :UE 1028
CANTIDAD Y/0 VALORES
01.07.2022 ;':::g:;:gg:c Hrrany ﬁ::::;“g;f’f’:;ﬁ;i’:fg:‘;“‘gf;: 767400062516 g:f:;fﬁ:’;i‘i:::“:g:? MINOLTA | 3. 3.15.12 53408 UNIDAD 3 15022¢ | 3 1,602.24 |
e e - e e ) [T e e e s e e ‘
o o = e TG ) [P e e ey e e,
324 01.07.2022 :::;::;:::?v:; 1022:2022- lgi::::r;;f’?:;unnigiuos:lﬂ:fno::: 710600100238 SOBRE MANILA TAMARO OFICIO 2.3.,15.12 1.00 UNIDAD 10 10.00 10 10.00
128 01.07.2022 :ﬁ%‘ﬁc:;m 1022-2022- g::::skﬁcﬁf'?:guo:l;%sg:;ilg::: 710300010022 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 IN X 55 YD 2.3.15.12 3.20 UNIDAD 10 32.00 10 32.00
s | 01.07.2022 g:gﬁomm AGraangy g;::xg‘c':\if?::;ﬁ;ifgzgﬁxr 716000010208 mﬂm‘gﬁ“m DETINEASECAPUNTA| 5 5 15.12 0.38] EMPX 50 2 0.76 2 0.76
27 | 01.07.2022 ::32:;:3;:; g g:::::;‘cﬁf?::éuﬁ;i?amf::ﬁ‘ 716000010220 :::":Gg;(;;fm CETNTASECAPUNTA | 5 4iae13 30,00 EMPX 50 2 60.00 2 60,00
am 01.07.2022 :‘:::g:;:m A0 g:::::g‘fﬁlf?:::u?:;i’;s:lmi‘;)::: 716000010209 :I:::GCR':.FOO"(:::;;ROI e 2.3.15.12 0.38] EMPX50 2 0.76 2 0.76
9 01.07.2022 mo:;::g\':; 1022-2022- i:::&l“::\if?;&?;;iu';;::fg::: 716000050024 NUMERADOR AUTOENTINTABLE DE 8 DIGITOS 2.9.15.132 80.00 UNIDAD 1 80.00 1 80.00
s | 01072022 ::32:;:;';:( HIE2022: gi::::': ;;f?;‘guii;%%m:& 606000010012 g::ﬁg!\;;ﬁ::;&f::;cﬂw PEAONG: | 5 moadai 7,500.00| sERVICIO 7,500.00 1| 750000
m | 01072022 m:;:m 2032045 i::m‘;;f’\?:gu%f;?;zﬁ:;: 870500010008 ﬁ:::gﬁ&m“"m MOVIL - TARIETAS 2.8.2%.21 3,810.00| SERVICIO 3,810.00 1| 381000 0.00
332 01.07.2022 :HEQM’GO:;::;:; e |§:mn;;f?::éuu':;ir:}s:£;f:::: B70500060010 Zi:?gg_npij::i;:‘:—l[w'ﬁ TELEFONICA 2.3.22.399 7,034.30| SERVICIO 7,034.30 1 7.034.30 0.00
EEL] 01.07.2022 Zzz:;:gg:; 0z-2a2- |g::::;‘;:1?132:;:::;"'::}53?3:‘:: 071100400059 I:E:::gsﬂzfl:T::%sE:Eaalma EN 2.3.27.1199 27,000.00| SERVICIO 27,000.00 1 27,000.00 0.00
o T o o R L PRy e e smmm] o] mnm E
335 01.07.2022 ::é:g:;;‘g;:; 10622002 gi:::scrc:f:lf::;l;ﬁ;?::g:;ilg::: 071100400059 :;msﬂg;:mﬁsm”&oﬂ N 2.3.27.1199 27,000.00] SERVICIO 27,000.00 1 27,000.00 0.00
336 | 01.07.2022 2‘:&"::::5;:; Tl g::::;“cﬁff ;‘:;&ﬁ::‘;g ::i:’:::' 071100400059 z;g:;:'&';;‘:?:gﬂrizm”m“ L 2.3,27.1199 27,000.00] SERVICIO 27,000.00 1| 27,0000 0.00
37 01.07.2022 :‘532:;:3;:; ioa2200% gi::::i“;;flgiguiﬁsgzmmb 071100386968 SDEERI:ZCIS“OSE:E:PM EN GESTION DE MIESGOS 2.3,27.119.9 21,000.00f SERVICIO 21,000.00 1 21,000.00 0.00
s | 01072022 2:;::::33\:: 23022~ ii::ﬂf:cﬁ'f ggﬁﬁ;ﬁﬁ;ﬁm‘nﬂ:’ 071100386968 :E::‘:STSS:E‘:'OYO ENGETONVERIRING. |5 4.5%.4800] xoonis] - sacio 21,000.00 1| 2100000 0.00
3 | o0107.2022 z:;::;:mc M ;::;“;\:T'S ;‘;ﬁ;’fgmfgm: 071100381243 :;R;mzs:ﬁm:i:g::ﬂ;ﬁﬁ; | 2:3.27.1109| 2000000 servicio 24,000.00 1| 2400000 0.00
s | 01.07.2022 z‘m;m 1032 0z i:::;“;;f'? ;‘;ﬁ;’;‘gﬂ;ﬁ’gx: 071100381243 ;";;?g;a:"eﬂz?oﬂ;c:s::;:&ﬁ; a | 23270008 2000000] servicio 24,000.00 1| 2400000 0.00
341 01.07.2022 :::ﬁ:;:;&:; W20 ggé:;‘c?\:lfl\?g:;uﬁ:?;:ﬂ;fg::: 071100381243 :Rngﬂzsggﬁmziﬁcgsm;ﬁsgﬁ 2.3.27.1199 24,000,000 SERVICIO 24,000.00 i 24,000.00 0.00
o R ol ool el s A R R P o
N e e Rl o e AN o
T
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Entidad u de la Entidad

[Nro de identificacidn [UE 1028

MEMORANDO N* 1022-2022-

GERENCIA REGIONAL DEFENSA NACIONAL,

“ % ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N2 26

Phging

08.07.2022
830 am

344 01.07.2022 GRC/GRONDCYSC DEFENSA CIVIL Y SEGURIDAD CIUDADANA 071100388176 F?‘A.B“lf ?E‘l’ﬂfﬁjm _E,NI .E;l-. SIGA DE .3.27.119% 3,500.00| SERVICIO 3,500.00 1 3,500.00 0.00
T e e e e P e P ] i o

a7 | 01.07.2022 ;‘:;g:;:m J023 a0 gz::g‘cﬁg'f;’:uﬁ:%s;z;fgm :‘ 071100400059 I:i:;g&m‘::g:"m“gm“nm N .3.27.1199 13,500.00] sERvICIO 13,500.00 1 13,500.00 0.00
348 01.07.2022 z:m:;g\’:; A2 g::::;mcﬁflsgéuiﬁ;iuosgzgigm: 071100386968 :EEn;nEaSADS'I?:E:POYO EN GESTION DE RIESGOS 3.27.1199 7,500,00) SERVICIO 7.500.00 1 7.500.00

ses | 01072022 ;‘:;g:;:m Mz g::::g“;;f's:;&i;mlm::& 071100386968 ;EE“:ECE?‘:E:W EN GESTION DE RIESGOS 3.27.1199 7,500.00 servicio 7,500.00 1| 750000

50 01.07.2022 ::z:g:;:ggux. Weett gg:g;‘;;f?::é&:;iﬁn;?g::: 071100386968 !;EER:ECSTSDHFE:W EN GESTION DE RIESGOS 3.27.1199 7,500,00) SERVICIO 7.500.00 1 7.500.00

51 01.07.2022 mﬁ?& W22 g::::;‘;:‘f?:ﬁ%uﬁ:‘;i:::l:;i‘::& 071100386968 ;igmﬁzmm EN GESTION DE RIESGOS .3.27.1199 7.500.00| SERVICIO 7,500.00 1 7.500.00

m 01.07.2022 g‘:::ﬁo:;:gg?:; 032022 Ig:::"“;‘;:lf?:{tuﬁ:;i’::g{:;‘:::ﬂ‘: 071100386968 :inmgwo EN GESTION DE RIESGOS 3.27.1199 10,500.00| SERVICIO 10,500.00 1 10,500.00 0.00
ss | 01072022 r:qmm T gif&"g‘;;?f::s"ms; :;ﬁ'g::: 071100431168 [SERVICIO DE TECNICO ADMINISTRATIVO .3.27.1199 | 13,20000| servicio 13,200.00 1] 1320000

354 | 01.07.2022 z‘:gg:;:m 1022-2022- gg::;";:ﬁs ;t;msgz;fgx: 071100386968 :?;;fs,':: E:PDW BN GETION DE RIESH05 3.27.1199 26,400.00| SERVICIO 26,400.00 1 26,400.00 0.00
ws | o1.07.2022 ::U“'g:;:&"*:c 10232002 gﬁ:ﬂg‘;ﬁ'\?;ﬂu&mﬂmﬁ?ﬁ: 071100400059 zﬂ;;fnmmﬁmmm N .3.27.1199 18,000.00| SERVICIO 18,000.00 1| 1800000 0.00
356 01.07.2022 r:::g:;:m 1022-2022- gz:xg‘;:f‘?::;uiigis:‘z:::::: 071100400059 :::li\:é?u?:‘E‘:T::i"i:T:s;EQAme BN .3.27.1199 18,000.00| SERVICIO 1B,000.00 1 18,000,00 0.00
s7| 01072022 :ﬁg:::m R 20m m;‘;ﬁ;ﬁuzﬁmm::& 071100400059 ;‘;g:hg‘:fm;i:m'mm EN 3.27.1199| 1800000 servicio 18,000.00 1| 1800000 0.00
se | o0107.2022 m‘;:m Lo Hax g::::;‘;;'ff“&ﬁﬁ::r:g‘::::: 071100400059 :ﬁ;gfnzf‘:?:?::‘;i:mm“m £ 3.27.1199| 1800000 servicio 18,000.00 1| 1800000 0.00
s | 01072022 ::c”f;";:m £022-2022- g:::;‘;&f’?;ﬁum:;f::;: 071100386968 ;i";fs:‘sﬁ;mm EN GESTION DE RIESGOS 3.27.119|  1320000| Servicio 13,200.00 1| 1320000 0.00
260 01.07.2022 :3::::32\’:; 1022:2032- i::ﬂ“?;&f‘?s“ﬁ:}:ﬁms:lz;ig:‘::. 071100400059 ;R;gsﬂmmﬂgcmlmuA N 3.27.119% 16,000.00 SERVICIO 16,000.00 1 16,000.00 0.00
361 01.07.2022 m;:g;:; g g:::&dﬁ?&uiﬁmﬂzigmh 071100400059 Ié::::g?"gfﬁ:?:g.‘::f:ip:ﬁﬁl-mnk L 3.27.1199 16,000.00| SERVICIO 16,000.00 1 16,000.00 0.00
s | 01.07.2022 ;Tf::';:m AL ﬁ:ﬂfg&f’f ;ﬁ&?ﬂmmﬂ:j 071100400059 ﬁxnzxfqumm’“ il .3.27.1193| 1600000 servicio 16,000.00 1| 1600000 0.00
s | 01072022 ;3;";:3&:5 LOREWar gg::;“xff;‘;ﬁ;m:‘;ﬁ:& 071100400059 :ﬂ'ﬁfﬁé?&;g‘munm e 3.27.1199|  1500000| serRvicio 16,000.00 1| 1600000 0.00
se | 01.07.2022 :g;ﬂ:xmlm-mn g::::g‘;;f?:;ﬁﬁxiwﬂx 071100386968 l;i"mf:m EN GESTION DE RIESGOS 3.27.1199 14,000.00| SERVICIO 14,000.00 1| 1400000 0.00
s | 01072022 :‘:&":mm WzaE ;T::;‘;;f‘f;tumsazxg:;: 071100386968 ;?;g:;:;mm EN GESTION DEMESSOS. | 3 27 1199 1400000 seRvicio 14,000.00 1| 14,00000 0.00
%6 | 01.07.2022 ;‘mﬁ\,’s‘c e g::mm;“cﬁfls sﬁuﬁﬁ%sg.:;fgf:: 071100384799 ﬁ&‘;‘é“:‘a’g‘gg’ ENTEMASDE LA, SERVICIO 27,000.00 1| zroooo0|  ofidgp o0

/%
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ANEXO N* 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N¢ 26
[Entidad u Organizacidn de In Entidad :GOBIERND REGIONAL DEL CALLAD
[Nro de identificacidn (UE 1028
CANTIDAD ¥/ VALORES
EXCLUSION
- ke = : : [y e it
MEMORANDO N* 1026-2022- TARJETA DE VIDEO PCI EXPRESS3.0X 16DES
7675 5009; 215,11 4,500 INIDAD 4, .00
[ 08072022 e ieRoNDCYSC DEFENSA CIVIL ¥ SEGURIDAD CIUDADANA 00350093 | -6 GDDRS z sl M ! o
368 04.07.2022 |INFORME N* 3156-2022-GRC/GA-OL UNID:gsDE SERVICIOS GENERALES Y VEHICULOS 526000130356 INSTALACION DE ESTRUCTURAS EN DRYWALL 2.3.24.21 36,000.00 SERVICIO 1 36,000.00
369 04.07.2022 |MEMORANDO N B28-2022-GRC/GAJ GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA 070400190124 CINTA AISLANTE DE 20mm X 1700 m 2.3.15.41 9.00 UNIDAD 2 18.00
am 04.07.2022 |MEMORANDO N B28-2022-GRC/GAJ GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA 151200070033 CINTILLO DE PLASTICO 4.8 mm X 25cm APROX, 2.3.,111.186 14.00| PAQUETE 1 14.00
m 04.07.2022 |MEMORANDO N* 828-2022-GRC/GA) GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA 271600210284 (CABLE MELLIZO DE 16mm X 100m 2.3.15.41 211.00 ROLLOD 1 211.00
Tz 04,07.2022 |MEMORANDO N* 828-2022-GRC/GAJ GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA 281600210294 (CABLE ELECTRICO TIPO THW N® 12 AWGX100m| 2.3.15.41 363.00 ROLLO 1 363.00
3 | 04072022 |MEMORANDO N 828-2022-GRC/GAI GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA 281600210433 m‘:l'ﬁ::m TROTHW IO 10 2.3.15.41 | 39500 ROLLO 1 395.00
TABLERO ELECTRONICO DE PVC PARA ADOSAR
74 04.07. EMORANDO N* -2022-GRC/GA) GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA 283400480040 2.3,15.41 78.00 UNIDAD 1 78.00
208 | M held & DE 8 POLOS INTERRUPTOR RIEL DIN
75 | 04.07.2022 |MEMORANDO N* 828-2022-GRC/GAS GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA 285000060002 [INTERRUPTOR 2 X 20 A 2.3.15.41 52.00 UNIDAD 1 5200
w8 | 04.07.2022 [MEMORANDO N* 828-2022-GRC/GAI GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA 285000060004 [INTERRUPTOR 2 X 50 A 2.3.15.41 89.00 UNIDAD 1 89.00
m 04,07.2022 |MEMORANDO N* 828-2022-GRC/GAI GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA 285000060944 INTERRUPTOR DIFERENCIAL 2X 25 A 2.3.15.41 175.00 UNIDAD 1 175.00
are 04.07.2022 |MEMORANDO N* B28-2022-GRC/GA) GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA 285000180007 INEERRHPTOR TEMO) NETICO 81 2.3.15.41 98.00 UNIDAD 1 98.00
TIPO ENGRAMPE 60 A
m 04.07.2022 |MEMORANDO N* 828-2022-GRC/GA) (GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA 285000180176 INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO BIPOLAR 2.3.15.41 58.00 UNIDAD 1 58.00
TIPO ENGRAMPE 32 A
- TUBO DE PVC PARA INSTALACIONES
80 04.07.2022 |MEMORANDO N 828-2022-GRC/GA) GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA 969800030549 ELECTRICAS SEL 3/4inX3m 2.3.15.41 16.00 UNIDAD 10 160.00
” TUBO CORRUGADO DE PVC PARA
a8 04.07.2022 |MEMORANDO N B28-2022-GRC/GAJ GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA 963800030600 INSTALACIONES ELECTRICAS 341N X50m 2.3.15.41 450 METROS 15 67.50
MEMORANDO N* 1034-2022- GERENCIA REGIONAL DEFENSA NACIONAL, SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE
382 . I ‘ A i
04.07.2022 | o JGRONDCYSE DEFENSA CIVIL Y SEGURIDAD CIUDADANA 071100386547 | 165605 DE DESASTRES 2:3:28:10 | 3200000 | SERVICIO ! 32,000.00
383 05.07.2022 |MEMORANDO N* 830-2022-GRC/GA 1A DE ASESORIA JURIDICA TETS00230468 FUSOR PARA HP CPD. REF. CBS0667202 2.3.15.11 2,690.00 UNIDAD 1 2,690.00
38 | 05072022 |MEMORANDO N* 830-2022-GRC/GAI GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA 7675006089 |1 O0EA0 D RECODARANS R COD. REEBM | -9.3.45.11 24000( UNIDAD 1 240,00
ses | 05072022 |MEMORANDO N* 830-2022-GRC/GAI GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA 767500670142 :;"':f;:”"em‘c'o" PABAHR COD; 2.3.15.11 180.00| UNIDAD 1 180.00
306 | 05.07.2022 |MEMORANDO N* 830-2022-GRC/GAJ GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA 767500670146 |"OPILLO DE AUMENTACION DEPAPELPARAWP| . o 200.00| UNIDAD 2 400.00
COD. REF. RM10037000
RODRILLO RECOGEDOR DE PAPEL PARA HP
87 07, r R .3, " | .
05.07.2022 [MEMORANDO N* 830-2022-GRC/GAI GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA 76750067058 [ ODTL0 TE0CE 2.3.15.11 240,00 UNIDAD 1 240.00
33 | 05072022 |MEMORANDO N° 830-2022-GRC/GAI GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA 767500670587  RODILLO DE SEPARACION DE PAPELPARAHP | o 4 4o 4y 28000 UNIDAD 1 280.00
COD. REF. RL11654000
™ GERENCIA REGIONAL DE RECURSOS NATURALES ¥ [SERVICIO DE ESPECIALIZADO EN COORDINACIONES DE
L] 05.07.2022 MEMORANDO N* 906-2022-GRC/GRRNGMA GMA 071100381710 ASUNTOS SOCI0 AMBIENTALES 2 mﬂﬂ SERVICIO 1 5,500.00
T [vge o
RENCIA DE
MBTRACION
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ANEXO N* 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Ne 26

Entidad u Organizaciin de |a Entidad :GOBIERNG REGIONAL DEL CALLAD
Nro de dentificacion (UE 1028

| e

GERENCIA REGIONAL DE RECURSOS NATURALES Y

390 05.07.2022 |MEMORANDO N* 906-2022-GRC/GRRNGMA GMA 070500040043 SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL 2,3.29.11 18,000.00 SERVICIO 1 18,000.00
391 05.07.2022 |MEMORANDO N® 906-2022-GRC/GRRNGMA 2:?:"':’“ REGIONAL DE RECURSDS NATURALES ¥ 210100010556 SERVICIO APOYO ADMINISTRATIVO EN TEMAS DELOGISTICA| 2.3.29,11 9,000.00 SERVICIO 1 5,000.00
197 05.07.2022 |MEMORANDO N° 906-2022-GRC/GRRNGMA g:::m:m SEGIONALDE RECIBS0S NATURMLES ¥ 071100381507 SERVICIO DE MITIGACION EN IMPACTO AMBIENTAL 2.3.29.11 4,500.00 SERVICIO 1 4,500.00
- CPU 3.20 GHZ 16 GB ALMACENAMIENTO 1 T8 +
393 05.07.2022 |MEMORANDO N° 1281-GRC/PPR PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL 140600530251 TECLADO + SISTEMA OPERATIVO 2.6.32.31 8,236.73 UNIDAD 1 8,236.73
394 05.07.2022 [MEMORANDO N" 1281-GRC/PPR PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL FA08TT000022 MONITOR A COLOR DE 21.5in 2.6.32.31 760.28 UNIDAD 1 760,28
DIRECCION REGIONAL DE TRABAIO Y PROMOCION MODULO DE DEMOSTRACION PORTAIL DE
25| 05072022 | INFORME N" 687-2022-GR/GRDS/DRTPEC | = C0 7asas0000001 [ eTE 2.6.32.12 | 1,250.00 UNIDAD 6 7,500.00
X, DIRECCION REGIONAL DE TRABAIO Y PROMOCION FOLDER DE CARTON PLASTIFICADO TAMARO A4
396 05.07.2022 INFORME N® 687-2022-GRC/GRDS/DRTPEC DEL EMPLEO 475100040556 CON LOGOTIFO 2.3,199.113 205 UNIDAD 2,000 4,100.00
= DIRECCION REGIONAL DE TRABAIO ¥ PROMOCION BOLIGRAFO { LAPICERD) DE METAL TINTA SECA
97 05.07.2022 INFORME N® 687-2022-GRC/GRDS/DRTPEC DEL EMPLEO 716000010316 PUNTA FINA CON LOGOTIPO 2.3.15:12 1.80 UNIDAD 5,000 9,000.00
398 05.07.2022 INFORME N* 687-2022-GRC/GRDS/DRTPEC QIRECCION REGIONAL DE TRABAIC Y PROMOGION 717200010199 st ALRICL TAMARO A5 IMPRESO 2.3.195.13 585 UNIDAD 4,000 23,400.00
DEL EMPLED X 50 HOJAS
399 05.07.2022 INFORME N° 687-2022-GRC/GRDS/DRTPEC thEg;l:::EﬁloN“l A DRI CION. 890300020016 MOCHILA DE TELA TASLA 2.3.13.11 88.80 UNIDAD 50 4,440.00
400 | 05072022 | INFORME N° 687-2022-GRC/GRDS/DRTPEC g':f:;ﬁ':;m'“"“ DETRABAIO YPROMOCION | 494400020127 | GORRO DE ALGODGN TALLA ESTANDAR 2.3.12.11 13.50 UNIDAD 1,000 13,500.00
01 05.07.2022 INFORME N* 687-2022-GRC/GRDS/DRTPEC g::E;:::L;’;EGIQNnL nEN Q'Y PROMOCION 899600020255 CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA 2:3.12.11 890.00 UNIDAD 36 3,240.00
" DIRECCION REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCION CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA CORTA
anz 05.07.2022 INFORME N" 687-2022-GRC/GRDS/DRTPEC DEL EMPLEO 899600080254 CUELLD CAMISERO 2:.3.12.11 45.00 UNIDAD 36 1,620.00
- DIRECCION REGIONAL DE TRABAIO Y PROMOCION CAMISETA DE ALGON MANGA CORTA CUELLO
403 05.07.2022 INFORME N® 687-2022-GRC/GRDS/DRTPEC IDEL EMPLED B99600080363 REDONDO UNISEX 2.3.12.11 12.70 UNIDAD 1,000 12,700.00
a1 | 0507.2022 | INFORME N* 627.2022-GRC/GRDS/DRTPEC g'&fg&: :EG"’"“ DETRABAIO YPROMOCION | 540805000001  |COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL 2.6.32.31 | 625000 | UNIDAD 6 37,500.00
I
aos | 05.07.2022 | INFORME N* 688-2022-GRC/GRDS/DRTPEC '; E'tﬁm;‘“’o"“ DETRABAIO YPROMOCION| 51 ¢000080020  |SeLLO DE PLASTICO 2.3.15.12 4137 UNIDAD 17 703.28
DIRECCION REGIONAL DE TRABAIO Y PROMOCION TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLD
‘o6 | 05.07.2022 | INFORME N" 688-2022-GR/GRDS/ORTPEC [ cFolior 716000180016 | NTABLE X 30 ML 2.3.15.12 14.16] UNIDAD 17 240,72
07 05.07.2022 INFORME N® 688-2022-GRC/GRDS/DRTPEC IEIET_EEC‘G.‘:::OHEGPONAL DETRARAIGY PROMCCION 150600010219 PERNO DE ACRO 1/4 IN X 3/4 IN 2.3.111.11 5.00 UNIDAD 12 60.00
a8 | 0507.2022 | INFORME N* 688-2022-GRC/GRDS/DRTPEC g:t‘:::’:; | NEGIONAL DE TRABAIO YPROMOCION| 154800010031 |canDADO 21N 2.3.19.199 22000 UNIDAD 14 3,080.00
aoa 05.07.2022 INFORME N* 688-2022-GRC/GRDS/DRTPEC IMECCION REGIONAL DETRABRIC Y PROMOCIDN 175500260107 I DE LTI NEGRA PARA MAGUINARIA X 2.3.13.13 35.00F UNIDAD 5 175.00
DEL EMPLED 453 GRs
ao | 05072022 | INFORME N 688-2022-GRC/GRDS/DRTPEC xf;ﬁ:‘:mm“ DETRABAIOYPROMOCION | 405700060157 |SOLDADURA AWS E6011 DE 1/8 1N 2.3,16.13 2500 uNioAD 1 29.00
= 3
41| 05072022 | INFORME N 688-2022.GRC/GROS/DRTPEC |PPECCION HEGIONAL DE TRABNIOYFROMOCION | 53300130011 [ruese b ACERO INOYIDABLE 1/21N 2.3.109.199 1so.uo| kG i 2 300.00
b
a2 | 05072022 | INFORME N 685-2022.GRC/GRDS/DRTPEC |PIRECCION REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCION |~ "™ |SERVICIO DE CLASIFICACION Y ORDENAMIENTO P ) o
DELEMPLED DE ARCHIVO & \

Pégina 18




168

[Nro de Identificacidn :UE 1028

Entidad u Organizacidn de I3 Entidad :GOBIERNG AEGIONAL DEL CALLAD

INFORME N* 688-2022-GRC/GRDS/DRTPEC

ANEXO N* 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N2 26
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DIRECCION REGIONAL DE TRABAIO Y PROMOCION
DEL EMPLEO

210100010057

SERVICIO DE ORDENAMIENTO DE DOCUMENTO
DE ARCHIVD

SERVICIO

Fecha
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E.30 arhy

DIRECCION REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCION

SERVICIO DE ORDENAMIENTO DE DOCUMENTO

Pégina 19

> X .3.29.1 A RVICI 2
414 05.07.2022 INFORME N* 688-2022-GRC/GRDS/DRTPEC DELEMPLED 210100010057 DE ARCHIVO 2.3.2 1 4,000.00] SERVICIO | 4,000.00/
]DII\ECGON REGIOMAL DE TRABAID ¥ PROMOCION SERVICIO DE ORDENAMIENTO DE DOCUMENTOD
ot £ 7 .3.29, N X SERWVI 4, .
415 05.07.2022 INFORME N* 688-2022-GRC/GRDS/DRTPEC DEL EMPLEO 21010001005 DE ARCHIVO 2 11 4,000.00| ERVICIO 1 000.00
a6 05.07.2022 INFORME N* 688-2022-GRC/GRDS/DRTPEC g:E:.:::t:EGFDNAL DETRABAIC ¥ EROMOCON 199100020012 AUDIFONO CON MICROFONO { MENOR A 1/4) 2.6.32.33 580.00| UNIDAD a4 2,320.00
05.07.2022 | INFORME N° 688-2022-GRC/GRDS/DRTPEC g:sgﬁ:;mmmt DETRABAIO YPROMOCION | 0262150001 |EsTABILIZADOR 2.6.32.94 249.00] UNIDAD 8 1,992.00
= DIRECCION REGIOMNAL DE TRABAJO Y PROMOCION VIDEQ CAMARA DE COMPUTADORA- WEBCAM
a8 05.07.2022 INFORME N* 688-2022-GRC/GRDS/DRTPEC DEL EMPLEO 767500121258 1080X1920 PIXELES 2.6.32.31 550.00 UNIDAD 4 2,200.00
as | 05072022 | INFORME N* 688-2022-GRC/GRDS/DRTPEC g:‘f:‘ﬁ: :Eﬁ'o"“" DETRABAIOYPROMOCION [ gc)285860010  [TELEVISOR LED 30 55 1N 2.6:32.33 5999.00] UNIDAD 1 5,999.00
@0 | 05072022 | INFORME N* 688-2022.GRC/GRDS/DRTPEC |1 rocion REGIONALDETRABAIO Y PROMOCION | ) oooocanngs  |PANTALLA DE TOQUE EXTERNA- TOUCH SCREEN . .. 21,91200] UNIDAD 1 21,914.00
DEL EMPLED FLAT 75 IN
a1 05.07.2022 INFORME N° 688-2022-GRC/GRDS/DRTPEC g::-_Egl:{:;EGlONﬂL DETH B ¥ ERUMOCION 952266440001 PROYECTOR 2.6.32.33 7.038.000 UNIDAD 1 7.038.00
DIRECCION REGIONAL DE TRABAJO ¥ PROMOCION BOLIGRAFO DE METAL TINTA SECA PUNTA FINA
a2 .07. I o - R o P A
05.07.2022 | INFORME N 688.2022-GRC/GRDS/DRTPEC. [OMFCION 716000010316 [*2LSRAFO B 2.3.15.12 25| UNIDAD 1,000 2,250.00
43 | 05.07.2022 | INFORME N* 688-2022.GRC/GRDS/DRTPEC :'E"f;ﬁ':g g“'“"“ DETRABAIO YPROMOCION | 470300030336 |VOLANTE PUBLIGITARIO 2.3.199.13 020] UNIDAD 5,000 1,000.00]
DIRECCION REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCION CPU 3.20 GHZ 8 GB ALMACENAMIENTO
a1 05.07.2022 INFORME N* 686-2022-GRC/GRDS/DRTPEC IDEL EMPLED 140600530234 1TBATECLADO+ SISTEMA OPERATIVO 2.65.32.31 7.000.00f UNIDAD 8 56,000.00
as 05.07.2022 INFORME N° 686-2022-GRC/GRDS/DRTPEC :IE':.EEM N REGIONAL OF TRABAIC Y PROMOCION J40877000022 MONITOR A COLORDE 21.5IN 2.6.32.31 945.000 UNIDAD 8 7,560.00
ar 05.07.2022 INFORME N* 684-2022-GRC/GRDS/DRTPEC g:. EMPL::EGIOML DETRABAID'Y PROMOTION 139000010028 ATOMIZADOR DE PLASTICO X 100 ML 2.3,15.31 9.9|ﬂ UNIDAD 50 495.00
a7y 05.07.2022 INFORME N* 684-2022-GRC/GRDS/DRTPEC g:EMH';;EGInML DETRABAIO Y PROM N 139200100085 i:aou DE TOCADOR LIQUIDO DE GLICERINA X 2.3.15.31 23,00[ UNIDAD 50 1,150.00
as | 05072022 | INFORME N* 684-2022-GRC/GROS/DRTPEC EIE:.EECMC1F°L: :EG'°"” DETRABAIOYPROMOCION | 463800010034 |aLcoHOL ETiLICO (ETANOL) 70" 2.3.18.21 1750  UTRO 50 875.00
a9 05.07.2022 INFORME N* 684-2022-GRC/GRDS/DRTPEC g;‘_ﬁﬁ:‘:EGIDNM DETRABAID ¥ PROMOGION 495700410117 MASCARILLAS DESCARTABLES CON TIRAS X 50 2.3.18.21 25.00] UNIDAD 110 2,750.00
DIRECCION REGIONAL DE TRABAJO ¥ PROMOCION MASCARILLA PROTECTOR FACIAL DE
a0 .07 ME N" - R Ll 1 . ] A
05072022 | INFORME N" 684.2022-GRC/GROS/DRTPEC |2 <cioN ® e | e 2.3.18.21 450 UNIDAD 30 147.00
P
4 | 0507.2022 | INFORME N* 685-2022-GRC/GROS/DRTPEC [DeocON REGIONAL DE TRABAIO YPROMOCION 10174 [Mascarilla protector facial de polipropileno 2.3.199.13 2,760.00] uNIDAD 1 2,760.00
DEL EMPLEO descartable
a2 | 05072022 | INFORME N° 685.2022-GRC/GRDS/DRTPEC EL:EECCMMM ;EC"ONAL BE TRABMO YEROMOCON] - ermaiinntss :'G“ TOGRAFADELONA 1052 250 mR300! |55 14 4 2,760.00] UNIDAD 1 2,760.00
| DIRECCHD! DE
a1 | 05.07.2022 | INFORME N 685-2022-GRC/GRDS/DRTPEC gz LEE i pL:{':EG"’"M TRABAIOYPROMOCION| 45100010008 |SERVICIO DE COFEE COFFEE BREAK 2.3.27.115 1,920.00] SERVICIO A 1 1,920.00
p -
DIRECCION REGIONAL DE TRABAIO Y PROMOCION ETIQUETA AUTOAHESIVA A 24 MM X 76mm X s 0
a3a 05.07. | N" BB5- 2-Gl EC 7 h o [
2022 | INFORME 2022.GRC/GROS/ORTPEC [ HECCON X 10300050750 |FTATEARITORNS 2.3.15.12 127 uNIDAD y ﬁ 6& 10 12.74
U
a5 [ 0507.2022 | INFORME N 665-2022-GRC/GRDS/DRTPEC |PRECCION REGIONALDETRABAIO Y PROMOCION | 1 1001003 |EORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMARO 2. ‘ 1 UNIDAD d 65 46.02
DEL EMPLED GRANDE
N
X
$
& A
Iy, e
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ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N2 26
Entidad u Organizacidn de la Entidad -=GOBIERND REGIONAL DEL CALLAD
[Mire de identificacidn :UE 1028
¥/0 VALORES
CMN
EXCLUSION INCLUSION
(Informacién actual)
5 TR T Ly
3 '
as6 | 05072022 | INFORME N* 665-2022-GRC/GRDS/DRTPEC .gl:le:;:::mlonn DETRABAIOYPROMOCION | 41 ¢000220017 | TAJADOR DE PLASTICO SIMPLE 2.3.15.12 18.29) UNIDAD 6 109.74
a7 | 05072022 | INFORME N* 665-2022-GRC/GRDS/DRTPEC g:tfgf; :Ec"om"‘ DETRABAIO YPROMOCION | 516000040112 |LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR 2.3.15.12 0.47| UNIDAD 65 30.68
DIRECCION REGIONAL DE TRABAIO Y PROMOCION PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA
ase 07 INFORME N 665-2022-GRC/GRDS/DRTPEC 716000060422 2.3.15.12 159 UNIDAD 10 7
05.07.2022 | INFORME N 665-2022-GRC/GRDS/ el EMELED COLOR NEARD: 15.93
DIRECCION REGIONAL DE TRABAIO Y PROMOCION |BLOCK DE cARTULINA COLOR BLANCO 150 GR
o7, * 6652022+ 717200010191 2.3.15.12 3.78|  UNIDA ;
ass | 05072022 | INFORMEN' 665-2022-GRC/GRDS/DRTPEC [ " bt ™ 2000101 Eiy Sl DAD 10 37.76
DIRECCION REGIONAL DE TRABAIO Y PROMOCION LAPIZ DE COLOR TAMARO GRANDE (JUEGO X
s 07, INFORME N* 665-2022-GRC/GRDS/DRTPEC 716000040093 2.3.15.12 1127] uNIDAD 65 7324
05.07.2022 ORME C/GRDS/D DEL EMPLEQ 12 COLORES) MINA § mm .
- CONTRATACION DE ESPECIALISTA EN
an 05.07.2022 MEMORANDUM N*2454-2022-GRC/GRI OFICINA DE MAQUINARIA PESADA 0711000380090 LQUIDACION DE OBRAS 2.3.219.11 12,000.00 SERVICIO 1 12,000.00
SERVICIO APOYO EN LIQUIDACION DE
anz 05.07.2022  [MEMORANDUM N"2454-2022-GRC/GRI OFICINA DE MAQIUINARLA PESADA 210100010744 PROYECTOS DEI SION 2.3.29.11 6,000.00| SERVICIO 1 £,000.00
SERVICIO DE APOYO EN ALMACENAMIENTO Y
as | oso7.2m2 N"2454.2022-GRC/GRI OFICINA DE MAQUINARIA PESADA 210100010398 ; Et ALMAC FaTa 2.3.29.11 15,000.00| SERVICIO 1
CONTROL PATRIMONIAL 15,000,00!
a3 | 05.07.2022  |MEMORANDUM N°2454-2022-GRC/GRI OFICINA DE MAQUINARIA PESADA 210100010073 [SERVICIO DE APOYO EN ALMACENAMIENTO 2.3.29.11 12,000.00| SERVICIO 1 —
OFICINA DE COMERCIO, TURISMO, ENERGIA Y SERVICIO DE PROMOCION ¥ DIFUSION DE
s 07. - 942- ; J 8,27 7 ] ?
05.07.2022 [MEMORANDUM N" 942-2022-GRC/GRDE |\ -1 s e ety 2.3.27.1199| 800000 | seRvicio 2500000| 1 £,000.00
1 COMI ] AY
ws | 05072022 [MEMORANDUM N 342.2022.GRe/GRoE [V PF COMERCIO, TURISMO, ERERG 071100382068 [SERVICIO ESPECIALIZADO EN TURISMO 2.3.29.11 | 800000 | seRvicio 1 8,000.00
a7 | 06072022 |MEMORANDUM N* 2458-2022-GRC/GRI GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA 071100384743 lsclwlc;o ESPECIALIZADO EN GESTION PUBLICA | 2.3.29.11 17,00000| SERVICIO 1 17,000,00
el OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y ISE“V'C'O DE CABLEADO ESTRUCTURADO UTP
as | 0607.2022 |INFORME N* 475-2022.GRC/GGR/OTIC s 526000150006 | e 2.3.24.21 36,000.00 | servicio 1 36,000.00
RVICIO ESPEC] 0 EN PROCESOS
ws | 06.07.2022 |MEMORANDUM N°0942-2022-GRC/GGR | GERENCIA GENERAL REGIONAL 071100380153 LS':GI i coEs i 2.3.29.11 21,00000| SERVICIO 1 21,000.00
w0 | 08072022 |MEMORANDUM N1717-2022 YD e L EIONAL DR EDLGACION CLRTURAY 740805000001  [COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL 2.6.32.31 5537.00] UNIDAD 4 22,148.00
a1 | oeoranz DUM N'4717-2022-GRC/GRECYD e R KAGOR SLL A 740805000001  |COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL 2.6.32.31 5,153.45| UNIDAD 2 10,306,90
as2 | 08072022  |MEMORANDUM N*1717-2022-GRC/GRECYD ity e T S L 740841000074  |IMPRESORA LASER MONOCROMATICA 2.6.32.31 20,850.20] UNIDAD 1 29,850.20
G MNCIA REGIONAL ION CULTURA Y
asy | 06.07.2022  |MEMORANDUM N*1717-2022.GRC/GRECYD T/ RETIONAL DE SOLCACION S 112260390029  [REFRIGERADORA 2.6.32.91 2,499,000 UNIDAD 1 2,499.00
454 | 08072022  [MEMORANDUM N'1717-2022-GRGIGRECYD e RGO EEIRAY 322260610001  |HORNO MICROONDAS 2.6.32,92 595.00( UNIDAD 1 595.00
ass | oso72022  |MEMORANDUM N'1717-2022-GRC/GRECYD e (LA, DR IREACIOR CUE pATt 602233450001  |DISTANCIOMETRO 2.6.32,95 1,402.00] UNIDAD 2 2,804.00
ase | ce072022  |MEMORANDUM N°1717-2022-GRC/GRECYD e o L IR R GACON CLLTRAY 740899500001  [COMPUTADORA DE ESCRITORIO (CPU) 2.6.32.31 4,814,05| UNIDAD \}q&mﬁ% 2 9,628.10
R 2
as7 | omo7.2022  [MEMORANDUM N'1717-2022 Yo e TR OR EDLOACION CULTURA Y 740877000001  |COMPUTADORA DE ESCRITORIO (MONITOR) UNIDAD ? q;'\ 2 1,077.36
1
ass | 06072022  |MEMORANDUM N*1717-2022-GRC/GRECYD e T AL BAAGION S HIRAN 746441520059 |ESTANTE DE MELAMINA UNIDAD ] ] 3 5,087.00

PEL
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asn | osoraoz  [MEMORANDUM N*1717-2022.GRC/GRECYD [ FE G DS EDCAC DR CUL A Y 746437450011 | ESCRITORIO DE MELAMINA 2.6.32.12 1,895.00] UNIDAD 6
w0 | 0607.2022  |MEMORANDUM N'1717-2022-GRCIGRECYD et TEGIONAL DE BEUCAGION OULTORA Y 746483900044 [SILLAS ERGONGMICAS 1.6.82.12 767.74| UNIDAD 6 4,606.44
a1 | 00072022  [MEMORANDUM N°1717-2022-GRC/GRECYD O e R GONAL S EELIGAGION DULTURAY 746452030001  [MESA DE REUNIDNES MELAMINA 2.6.32.12 3,759.00] UNIDAD 1 3,759.00
a2 | 05072022 |MEMORANDUM N°1717-2022-GRO/GRECYD o CIONAL DR ROLSAION CULTURALY 746406600001  [CLOSET METALICO 2.6.32.12 1,890.00] UNIDAD 1 1,890.00
w1 | oso72022  [MEMORANDUM N°1717.2022.GRCIGRECYD R B CHCHAE BE ECUCACON LK TURA Y 746444740001  [GABINETE DE PARED DE 12 RUUANCHO 15CM | 2.6.32.12 995.00] UNIDAD 1 995.00
s | osora022  |MEMORANDUM Nt1717-2022-GROGRECYD e RECIORAL DE EDUCAIONILTUBAY 283400010153 |CAJA PLASTICA PARA MONTAIE DE FACEPLATES | 2.3.16.12 19.00] UNIDAD 6 114,00
a5 | csorz022  |MEMORANDUM N1717.202: D e OO R BRLSECION CLLTURAY 152700020045  [TARUGO - 3 A s 030| UNIDAD 50 15.00
466 | 06072022  |MEMORANDUM N°1717.2022 Vo oeRaon DE EDUCAGION CULTURA Y 150900010002 |[TORNILLO 2.3.16.11 050 UNIDAD 50 25.00
67 | 08072022  |MEMORANDUM N'1717.2022.GRE/GRECYD LB ECULAGIN UL TUR Y 952261150013 |PATCH PANEL 2.6.32,21 980.00]  UNIDAD 1 980.00
48 | 06072022 [MEMORANDUM N*1717.2022-GRC/GRECYD i DEEEUCACIOH SLCHARALY 737000050222  |PEGAMENTO 2.3.111.15 135.00( UNIDAD 1 135.00
ws | ooo7z022  [MEMORAMDUM N*1717-2022 D e UL HERIGHAL OF EDHCACION GLLTURA Y 710300010113 [CINTA DOBLE CONTACTO 2.3.111.15 14.00] UNIDAD s 70.00
am | 08072022  [MEMORANDUM N°1717-2022-GRC/GRECYD G AL LR ERUCACION QLLTURA Y 285000060443  |FACE PLATE DE 1 VIAS 2.3.15.41 12.00] UNIDAD 6 72.00
am | 05072022  |MEMORANDUM N'1717-2022.GRC/GRECYD O e TRCHONAL DE EDUCACION CULTURA'Y 201700031087  [CANALETA 2.3.15.41 1550 uNIDAD 15 23250
an | 08072022 |MEMORANDUM N'1717-2022-GRC/GRECYD s AkDEEDLCACIEN O TR 201700030098 [CANALETA DE PISO 2.3.15.41 65.00] UNIDAD 5 325.00
a3 | oeor2022  |MEMORANDUM N*1717.2020-GRO/GRECYD 3::5:“‘,'; REGIONAL DE EDUCACION CULTURA'Y 199100100254  [PATCH CORDS PARA GABINETE 2.3,15.41 95.00| UNIDAD 6 570.00
an | osorz022  [MEMORANDUM Ne1717-2022-GRCIGRECYD o AL PR EDLCAGION CULTURA'Y 199100100275  |PATCH CORDS PARA ESTACION DE TRABAIO 2.3.15.41 285.00| UNIDAD 5 1,425.00
wrs | 00072022 |MEMORANDUM Mr1717-2022-0RCIBRECYD O rr) PEGIONAL DR EDUCACION CULTURA'Y 199200050508  |MODULOS JACKS R1 45 CAT 6 2.3.15.11 2250|  UNIDAD 5 135.00
a6 | 06072022  |MEMORANDUM N1717-2022.GRC/GRECYD e ea DGR, Ot TR 767500010105  [CABLE UTP 2.3.15.11 1,067.50] UNIDAD 2 243500
a7 | 08072022 [MEMORANDUM N'1717-2022-GRCIGRECYD B EIONAL DE EOUCARION BULTURAY 151200070043 |CINTILLO 2.3.111.16 45.00] UNIDAD 1 1500
am | 06072022 |MEMORANDUM N°1717-2002 Yo U RN O EOLOAGICH CULTURR Y 199200050308  |ORDENADOR U ORGANIZADOR 2.3.111.18 125.00] UNIDAD 1 12500
are 07.07.2022 MEMORANDUM N* 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 210100010854 SERVICIO DE COORDINACION ADMINISTRATIVA 2.3.29.11 33,000.00 SERVICIO ‘\gm& . 1 33,000.00
a0 | 07.072022  |MEMORANDUM N° 1374.2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 071100380326 [SERVICIO DE SUPERVISION ¥ ASISTENCIATECNICA | 2.3.29.11 00000 | seavicio §§ %\ 1 30,000.00
a1 | 07072022 |MEMORANDUM N* 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 210100010410 [SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO SERVICIO E % 1 21,000.00
Sl b
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an2 07.07.2022 MEMC N 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIOMALES 210100010220 SERVICIO DE LIQUIDACION DE EXPEDIENTES 2.3.29.11 27,000.00 SERVICIO 27,000.,00
13 | 07.07.2022  |MEMORANDUM N 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 071100431207 |SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2.3.29.11 | 1800000 | SERVICIO 18,000.00
1ZADO L] A
asa | 07.07.2002  |MEMORANDUM N° 1374-2022.GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES oTizoosez1ay  [SNVICIO ESPECIALIZADO DE MOTIVACION ¥ 2.3.29.11 | 3000000 | servicio
SENSIBILIZACION 30,000.00
e |
485 07.07.2022 MEMODRANDUM N* 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIOMES DE BASE REGIONALES 210100010732 SERVICIO DE GESTION ADMINISTRATIVA 2.3,29.11 30,000.00 SERVICIO 30 -~
a8 07.07.2022 MEMC M N* 1374-2022-GRC/GRDS (OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIOMALES 210100010139 SERVICIO DE APOYD OPERATIVO 2,3,29.11 12,000.00 SERVICIO 1 o
as7 07.07.2022 | MEMORANDUM N 1374-2022-GRC/GRDS (OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIOMALES 210100010139 SERVICIO DE APOYO OPERATIVO 2.3.29.,11 12,000.00 SERVICIO 12,000.00
ass 07.07.2022 MEMC NDUM N* 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIOMALES 210100010187 | SERVICIO DE APOYO LOGISTICO 2.3.29.11 15,000.00 SERVICIO
15,000.00
any 07.07.2022 MEMORANDUM N® 1374-2022-GRC/GRDS (OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIOMALES 210100010187 SERVICIO DE APOYD LOGISTICO 2.3.29.11 15,000.00 SERVICIO 1%:000.00
,000.00]
a0 | or07.2022  |mEM N* 13742022 GRE/GRDS (OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 210100010187  |SERVICIO DE APOYO LOGISTICO 2.3.29.11 | 1500000 | servicio 1550000
000,
SERVICIO DE FACILITADOR EN TALLER DE
jt o L1 R Ps- 1% . X
a1 | 07.07.2022  |MEMORANDUM N" 1374-2022-GRC/GRDS (OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES it o S P, 2.3.29.11 | 2400000 | SERvicio —
SERVICIO DE FACILITADOR EM TALLER DE
- " 4 N . 4
492 07.07.2022 MEMORANDUM N° 1374-2022-GRC/GRDS (OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 071100384492 FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES 2.3.29.11 24,000.00 SERVICIO 24,000.00
il
3 | 07.07.2022  |MEMORANDUM N* 1374-2022-GRC/GRDS (OFICINA DE DRGANIZACIONES DE BASE REGIONALES D/0Eoo0aozAN, | [EEPACNO DS ERPOMTOR EN CAPACIDADES 2.3.29.11 | 2000000 | servicio
PRODUCTIVAS ——
SRS kbt
wa | o7.07.2022 N" 1374-2022-GRC/GRDS (OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 070500040245 |10 DE EXPOSITOR EN CAPACIDADES 2.3.29.11 | 2000000 ' | servicio
PRODUCTIVAS 20,000.00
S o hbinanid
as5 | 07.07.2022  [MEMORANDUM N* 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES IOSO0DTAS [ i e EXPOSITOR EM CAPACIOADES 2.3.29.11 | 2000000 | servicio
PRODUCTIVAS 20,000.00
——
ass | 07.07.2022  |MEMORANDUM N° 1378-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 070500040248 [SCVIH0 DE EXPOSITOR EN CAPACKADES 2.3.29.11 | 2000000 | servicio
PRODUCTIVAS 20,000.00
SRR o bt it
a7 | 07.07.2022  |MEMORANDUM N° 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES GrOS000R0IMS | [rTlR0 HE EXPOSITOR EN.CAPACKADES 2.3.29.11 | 2000000 | servicio
o8 | 07.072022  |MEMORANDUM N" 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES o7amnosseras | [EEVION PEAPCVOENAGESTOMDERIENESTAR || o nonaiiy | snicnn) | sevvios
SOCIAL ID&.W
499 | 07.07.2022  |MEMORANDUM N° 1374.2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES gz [T D UCAPOYOENLAGESTIONDERENESTR || 55 26 5% | soe000s | stavico
s0CIAL 10,800.00
500 | 07.07.2022 |MEMORANDUM N* 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE OR IONES DE BASE LEs oty |TERUERDRARCOENAGESTIONDEIENETAR | o 5 o0t | cansiocn: | svioe
sociaL 10,800.00
501 07.07.2022 AN 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE DRGAMNIZACIONES DE BASE REGIONALES 071100385723 SERVICIO DE APOYO EN LA GESTION DE BIENESTAR 2.3.29.11 10,800.00 SERVICIO
SOCIAL 10&,00
soz | 07.07.2022  |MEMORANDUM N° 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES ooessrzs  [FrVCOCEAPOTOEN LA GESTION DEBIENESTAR. | 53 59 11 | daseecs’ | seavido o Nq(
SOCIAL - 10,800.00
—
503 | 07.07.2022  |MEMORANDUM N* 1378-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES antoossers [0 PEAPYOENIAGESIONDEBIENESTAR | 5 3 54 11 | a0sco00 | servicio i g
sociAL E P 10,800.00
3 e
504 | 07.07.2022  |MEMORANDUM N* 1374.2022-GRC/GADS OFICINA DE DRGANIZACIONES DE BASE REGIONALES Gilpiay  [STCOEAPODBNIAGETIONDE MERESTAN | . 200 /{ SERVICIO 3 |3
SOCIAL P 10,800.00
E >
Y Y
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07.07.2022 MEMORANDUM N* 1374-2022-GRC/GRDS [OFICINA DE DRGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 071100386723 :{E)CIM ODEM ENLAGES P BENESTAR 10,800.00 SERVICIO 1 10,800.00
10,800,
IENI
s06 | 07072022  |MEMORANDUM N* 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES cionaezss | 0 DEAPOROENIAGEIORDEBIENETIAR || o gcmmixt | cvamone: | sevace 1
SOCIAL 10,800.00
—_—
I
s07 | 07.07.2022  |MEMORANDUM N* 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 071100386723 :;'gf" PENOIOOVAGETONDEBENEIAY || wonwe | Sassere: | senvias 1 1050000
,800.
POYO T/
so8 | 07072022  |MEMORANDUM N* 1374-2023-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 071100386723 ;;'gf“ PEATOROEN LA GESTONIERENETAR | a5 29,41 | —smien. | swaco 1 o
GESTION
09 | 07.07.2022  |MEMORANDUM N 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIOMALES oisitosiny  [RCIOREAROOBNIAGESNGNOCIMESIAR | o 3 59 44 | ‘anmseco | senain 1
SOCIAL IQ,SW.OD
1 POYOD Gl
510 | 07.07.2022  |MEMORANDUM N° 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE CIONES DE BASE £s 071100386723 Z:":"o PEAPSNOENLASETIONDE MOBSTAR | 5 52074 | -msoeo: | semvcio 1 e
800,
POYO EN BIENESTAR
st | 07.07.2022  |MEMORANDUM N* 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE O CIONES DE BASE £5 071100386723 :fz:i'a RS D ST IDIRE N 2.3.29,11 | 1080000 | seRvicio 1
10,800.00
Al ESTION
512 | 07.072022  |MEMORANDUM N* 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES orroeseTI | e AOVOEN 1A DEBIENESTAR | 5.3.29.11 | 100000 | servico 1
10,800.00
Gl
s13 | 07.07.2022  |MEMORANDUM N- 1374-2022-GRe/GRDS (OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 071100386723 m"’ DEAPOYOTMAASESTIONDEMENESTAN 1| ' 5 59,194 | ‘sosmavn | eivicio 1 —
10,800,
G
514 | 07.07.2022  |MEMORANDUM N° 1374-2022-GRC/GRDS (OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES ormocisErn [ PCAPIOEMIAGESTIONDEMENESTAR | 5 3 59:11 | somsa00 | servicis 1
sociAL 10,800.00
sis | 07072022 [meme N° 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGAMIZACIONES DE BASE REGIONALES onc0aserns [T DEAPOYOENIAGESTONOEMENESTAR | 5 o 29111 | 10s0000 | seavicio 1
soclaL 10,800.00
POYOD T4
518 07.07.2022  |MEMORANDUM N* 1374-2022-GRC/GRDS | OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 071100386723 :mim ey FH A GETIOMDE BIENESTXR 2.3.29.11 10,800.00 SERVICIO a5 10860
,800.00
s17 | 07072022 |MEMORANDLM N- 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES orposserss  [{Te e P APOIOENIAGETIONDERIBNESTAR | o5 0w 3% | dostown. | servicia 1
SOCIAL 10,800.00
518 | 07.07.2022  |MEMORANDUM N* 1374.2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES viokogaony  [ATCHIVATORDE CARTON CON PAIANGA LOMO 2.3.15.12 956 UNIDAD 40
ANCHD TAMARIO OFICIO 382.40
519 | 07.07.2002  |MEMORANDUM N° 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 717300010012 |CARTULINA DUPLEX 180 g DE 70 cm X 100 cm 2.3.15.12 36| UNIDAD 300 sl
520 | 07072022 |MEMORANDUM N* 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 717 1 |e TIPO OPALINA 220 g TAMARO A4 2.3,15.12 1.20] UNIDAD 500 "
20,00
521 07.07.2022 N* 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 715000110030 DOR DE METAL TIPO ALICATE 2.3.15,12 25,56 UNIDAD 1 ig
25,
522 | 07.07.2022  |MEMORANDUM N° 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DF BASE REGIONALES 715000110027 | ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (50 HOIAS) 2.2.15.12 s7.43| uniDAD 1
57.49
s23 | 07.07.2022  [MEMORANDUM N° 1378-2022-GRC/GRDS (OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 711100010028 R BLANCO PARA LAPIZ TAMARO CHICO 2.3.15.12 0.76| UNIDAD 900
684.00
s24 | 07072022 |MEMORANDUM M- 1374-2022-GRC/GROS (OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 718500100014 i";)mm FARAPAEL (RO LASTENEIDEEEAL | 19 o 19 652 EMPXSO 3
19.56
525 | 07.07.2022  |MEMORANDUM N* 1374-2022-GRC/GRDS (OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 718500080026  |GRAPA 26/6 X 5000 2.3.15.12 356| UNIDAD 3
& P 10.68
o 7
526 | 07.072022  |MEMORANDUM N* 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE DRGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 715000320026 | CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL DE METAL 2.3,15.12 396] UNIDAD A% < A 50
R 198,00
o
527 07.07.2022 MEMORANDUM N 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIOMES DE RASE REGIONALES 71800050001 CLIP DE METAL CHICO N2 1 X 100 2.3.1 12 UNIDAD E ‘ Eﬁ 100 41200
A B, 3 j
oy LA
® W°B° | o p
GERENCIA b \
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07.07.2022  |MEMORANDUM N* 1374-2022-GRC/GROS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 710600040024 FOLDER MANILA TAMARO A4 EMPX25 27600
F R PLASTIFICADO TAMARIO A4
529 07.07.2022  |MEMORANDUM N° 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 475100040556 Lgé?“:f EARTON CONl 2.3.15.12 456| UMIDAD 50 -
s30 07.07.2022  |MEMORANDUM N° 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 710300010046 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 110 yd 2.3.15.12 296{ UNIDAD 50 Sdag
TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA
s 07.07.2022 |MEMDRANDUM N* 1374-2022-GRC/GRDS (OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 716000060422 FLUMON O LD PR GRY 2.3,15.12 396/ UNIDAD 312
COLOR NEGRO 1,235.52
532 07.07.2022 |MEMORANDUM N* 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIOMALES 716000090045 TAMPON PARA HUELLA DACTILAR 2.3.15.12 4.20| UNIDAD 20 84.00]
533 07.07.2022  |MEMC N* 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIDNALES 716000160014 TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO|  2.3.15.12 456 UNIDAD 10 i
v | TABLERO DE MADERA TAMARO OFICIO CON
s34 07.07.2022  |MEMORANDUM N 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ¢ CIONES DE BASE ES 715000210028 Py 2.3.15.12 5.26| UNIDAD 20 i
IGRAF TINT, FINA
s5s | 07.07.2002  |MEMORANDUM N° 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES Heonpoitank || POCSTUER AFICEE) OF TINTA SECK SUNTA 2.83:18.12 086 UNIDAD 500 _—
BOLIGH P INTA FINA
536 | 07.07.2002  |MEMORANDUM N° 1378-2022-GRC/GROS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE Les ? ARD (LAPICERD} DE TINTASECA U 2.3.15.12 0.86| UNIDAD 500
COLOR NEGRO 430.00
IGRA ERO) DE TINTA
sa7 07.07.2022  |MEMORANDUM N* 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE ES 7 SUGNO LANCERCH DE SFCATUNTATING 2.3.15.12 0.781 UNIDAD 500
COLOR ROJO 390,00
538 07.07.2022  |MEMORANDUM N° 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 710600120106 MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMARIO A4 2.3.15.12 6.78| DECENA 5 s
529 07.07.2022  [MEMORANDUM N° 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 716000040089 LAPIZ NEGRO GRADOD 2B 2:3.15.12 6.52] DOCENA 3 i5ie
540 07.07.2022  |MEMORANDUM N* 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 715000230041 TUERA DE METAL 7 in CON MANGO DE PLASTICO 2.3,15.12 8.85| UNIDAD 50
442.50
=41 07.07.2022 |MEMORANDUM N* 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 716000010355 [BOLIGRARO {LAPICERD) DF PASTICE THETA S2CA 2.3.15.12 450] UNIDAD 1,200
PUNTA MEDIA IMPRESO 5,400.00
Al LADO
542 07.07.2022  |MEMORANDUM N* 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 717200010200 ;c:::cu DRICY VAMATK A5 TPRESO X 50 2.3.15.12 25.00 UNIDAD 600 15 60560,
,000.
543 07.07.2022  |MEMORANDUM N* 1374-2022-GRC/GRDS (OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 767400062678 TONER DE SAPREUIGN PARA FYOCERN COD: REF 2.3.15.12 498.52| UNIDAD 7
TK3182 NEGRO 3,489.64
544 07.07.2022  [MEMORANDUM N° 1374-2022-GRC/GRDS (OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 096800010210 (GALLETA DE SODA X 40 g APROX 2.3.11.11 1.00] UNIDAD 600 e
545 07.07.2022  |MEMORANDUM N* 1374-2022-GRC/GRDS (OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 091100070097 AGUA DE MESA SIN GAS X 625 ML 2.3.11.11 198 UNIDAD 600 y RSB
s
546 07.07.2022  |MEMORANDUM N* 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES e DE N MANGA CORTA 2:3.12.11 36.00) UNIDAD 34 Sissie
gt 0
a7 07.07.2022 [MEMORANDUM N° 1374-2022-GRC/GRDS (OFICINA DE DRGANIZACIONES DE BASE REGIOMALES 899600070111 CHALECO DE DRILL TIPO PERIODISTA LINISEX 2.3.12.11 66.00] UNIDAD 34
2,244.00
sa8 07.07.2022 |MEMORANDUM N 1378-2022-GRC/GRDS (OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES. 501100170118 BOLSA DE TELA ECOLOGICA 30 cm X 40 cm APROX, 2.3.12.12 19.00] UNIDAD 600 —
.00
549 07.07.2022  |MEMORANDUM N° 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 470300080382 AFICHE INFORMATIVO 1. MILLAR 10 .
,500.00
ss0 | 07.07.2022  [MEMORANDUM N* 1374-2022-GRC/GRDS (OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 470300220037 [SISANTOGRAFIA DELONA 13 02 100 m X 2.00 2. UNIDAD 8
3,600.00
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51| 07.07.2022  |MEMORANDUM N° 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES ar030020052 |00 TADELONN 12,00 2.00 m X .00 2.3,199.13 1,800.00| UNIDAD —
ss2 | 07.07.2022  |MEMORANDUM N* 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 470300030336  [VOLANTE PUBLICITARIO 2.3.199.13 400.00]  MILLAR 10 s
DE PUBLICIDA; DOCAL POR
ss2| onoraom2  |MEmc N 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES T i D RN 2.3.22.41 | 3s00000 | servicio 1 —_—
000
554 07.07.2022 MEMORANDUM N° 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIOMALES 895700010084 AGUJA DE COSER A MANO DE METAL CABO DORADD | 2.3.,199.199 4.00| UNIDAD 5 20,00
555 07.07.2022 |MEMORANDUM N° 1374-2022-GRC/GRDS (OFICINA DE O IONES DE BASE ES 895700010037 AGUIA PUNTA ROMA 2.3.199.19 4.00] UNIDAD 200 i
556 | 07.07.2022 |MEMORANDLUM N* 1374-2022-GRC/GRDS DFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE (11 ALAMBRE DE ACERO 0.8 mm 2.3.199.19% 8.00| UNIDAD 200 s iion
s57 | 07.07.2022  |MEMORANDUM N° 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE LES 1 1504 |ALFILER ENTOMOLOGICO N° 000 X 100 2.3.199.199 5000 UNIDAD 6 -
ARC DE MADERA PARA BOLSO 5 em DIAMETRO
MEM( of 5 ES
558 07.07.2022 N° 1374-2022-GRC/GRDS [OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE 29 14 EXTERNO 4.3cm DIAMETRO INTERNO 2.3.199.199 5.00| CIENTO 60 50000
559 | 07072022  |MEMC N 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 737100020002 BROCHA 2 in 2.3.199.199 16.00| UNIDAD 10 50
se0 07.07.2022  |MEMORANDUM N 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 737100020003 BROCHA 3 in 2.3.199.199 8.00] UNIDAD 10 s
'—‘
561 07.07.2022 MEMORANDUM N" 1374-2002-GRC/GRDS OFICINA DE IONES DE BASE ES 737 BROCHA 4 in 2.3.199.199 5.00 UNIDAD 10 50
.00
562 07.07.2022  |MEMORANDUM N* 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE LES 3 BROCHE DE METAL GRUESA 2.3.199.199 4.00] UNIDAD 50
200.00
563 07.07.2022  |MEMORANDUM N° 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE OR IONES DE BASE £5 CADENA DE METAL DE FANTASIA 2.3.199.199 800 UNIDAD 100 i
.00
584 07.07.2022 |MEMORANDUM N' 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 899800020079  |CINTA METRICA DE PLASTICO DE 1.50 m 2.3.199.19% 3000 UNIDAD 50
150.00
565 07.07.2022 | MEMORANDUM N* 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 737000010036 | COLA SINTETICA X 1 GAL 2.3.199.199 3500 UNIDAD 12
420.00
ses | 07.07.2022  |MEMORANDUM N* 1374-2022-GRC/GRDS (OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 780700020001  |COLLAR DE CUENTAS 2.3.199.199 3.00) UNIDAD 200
600.00
567 07.07.2022 N° 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIDMALES 899800020109  |CROCHET DE METAL N'S 2.3.199.199 2.50| UNIDAD 160
400.00
CUERDA ELASTICA DE SUJECION DE CORDON
568 7. MEMC 74. ‘GRI I
07.07.2022 N 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIOMALES 151200050287 ELASTICOY POLIESTER Y $0.0m 2.3.199.199 10.00| UNIDAD 50 i
Pi [ i
569 07.07.2022 | MEMORANDUM N* 1374-2022-GRC/GRDS DFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 511000150142 EBPATULAUE A0 INOKITASLE Do HAQG DE 2.3.199.199 15.00] UNIDAD 80
MADERA 20 cm 1,200.00
570 | 07.07.2022  |MEMORANDUM N° 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIOMALES 737100070004  |FIBRA SINTETICA 2.3.199.199 9.00) KLG 60 p—
T 07.07.2022  |MEMORANDUM N* 1374-2022-GRC/GRDS (OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 731500060115 MARCADOR DE PINTURA SOLIDA TIPO CRAYON 2.3.199.199 /_\ 3.00] UNIDAD /"_ L\ 150
: 450.00/
572 07.07.2022 | MEMORANDUM N* 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 32 {alle] DE MURECO N ] 2.3.199 c 2,00} PAR 90
A0k \ 180.00
s7 07.07.2022  |MEMORANDUM N* 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE DRGANIZACIONES DE BASE ES (OLEO ¥ 20 ml JUEGO X 10 COLORES 2.3 #’ 1 o ,\l UNIDAD ‘T“ﬁ" 50
°/ 0 i / S 1,000.00
GERENCIADE % &
S
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574 07.07.2022  |MEMC N* 1374-2002-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 290500030061 PINCEL DE CERDA BLANCA N*14 REDONDO 2.3.199.199 8.00] UNIDAD 20 i
575 07.07.2022  |MEMC N 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 290500030026 PINCEL DE FIBRA SINTETICA N*18 LARGO 2.3.199,.199 800| UNIDAD 20 -
576 07.07.2022  |MEMORANDUM N* 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 290500030223 PINCEL DE FIBRA SINTETICA N'24 PUNTA BISELADA | 2.3.199.199 5.00| UNIDAD 20 -
517 07.07.2022  |MEMORANDUM N* 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE RASE REGIONALES 290500030035 PINCEL DE FIBRA SINTETICA N'24 PUNTA REDONDA | 2.3.199.199 600 UNIDAD 20 i i
578 07.07.2022  |MEMORANDUM N” 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 290500030179 PINCEL DE PELO DE MARTA N"10/0 PUNTA 2.3.199.1%9 12,00 UNIDAD 20 S
579 07.07.2022  |MEMORANDUM N° 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 290500030134 PINCEL PELD DE MARTA N*14 LENGUA DE GATO 2.3.199.199 12.00] UNIDAD 20 e
s80 07.07.2022  |MEMORANDUM N° 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 290500030003 PINCEL DE PELO DE MARTA N'14 PLAND 2.3.199.199 1000 UNIDAD 20 p—
581 07.07.2022 |MEMORANDUM N° 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 290500030120 PINCEL DE PELD DE MARTA N'16 PUNTA 2.3.199.199 1000 UNIDAD 0
200,00;
582 07.07.2022  |MEMORANDUM N* 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGAMIZACIONES DE BASE REGIONALES 290500030005 PINCEL DE PELO DE MARTA N'18 PLANO 2.3,199.199 10.00] UNIDAD 20 060
583 07.07.2022  |MEMC N° 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 290500030124 PINCEL DE PELD DE MARTA N'20 PUNTA 2.3.193.199 500 UNIDAD 20 e
.00
584 07.07.2022  |MEMORANDUM N” 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE CIONES DE BASE E5 PINCEL DE PELO DE MARTA N'24 PLANO 2.3.159.199 5.00] UNIDAD 20
100.00
585 07.07.2022 |MEMORANDUM N* 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 290500030178 PINCEL DE PELO DE MARTA N'S/0 PUNTA 2.3.199.19 6.00] UNIDAD 20 %
20.00
586 07.07.2022  |MEMORANDUM N* 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE CIONES DE BASE LES 290500030133 PINCEL DE PELD DE MARTA N8 LENGUA DE GATO 2.3.199.199 600 UNIDAD 20 o
.00
587 07.07.2022  |MEMORANDUM N* 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE CIONES DE BASE ES 290500030008 PINCEL DE PELO DE MARTA N'8 PLANO 2.3.199.199 3000 UNIDAD 20 ot
NTETICO N°
sea 07.07.2022  |MEMORANDUM N 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE ES 72 ::Tc;l REPRLOSE ONSPUNTALENGUATE |'5.3.009; 199 17.50] UNIDAD 20 e
350.
a9 07.07.2022  |MEMORANDUM N* 1374-2022-GRC/GRDS (OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 731500011411 PINTIURA ACRILICA COLOR PANTONE 000 € 2.3.199.199 50.000 GALON 22
1,100.00
550 07.07.2022  |MEMORANDUM N* 1374-2022-GRC/GRDS (CFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 731500011533 :m‘run ACHLIEA SATIHADA COLOR PANTONE 230 2.3.199.199 99.56]  GALON 50 i
,978.00.
591 07.07.2022  |MEMORANDUM N* 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 731500011013 PINTURA ACRILICA X 1/2 GAL COLOR NEGRO 2.3.199.199 10.00) UNIDAD 20
200.00
S92 07.07.2022  |MEMORANDUM N* 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 731500010715 PINTURA EN SPRAY X 400 ML 2,3.199.199 12.00] UNIDAD 48
576.00,
593 07.07.2022 |MEMORANDUM N° 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 731500010853 PINTURA EM SPRAY X 400 ML COLOR ALUMINIO 2.3.199.199 12.00{ UNIDAD 48 -{
576.00
594 07.07.2022  |MEMORANDUM N* 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 731500010899 PINTURA EN SPRAY X 400 ML COLOR AMARILLO 2.3.199.199 12.00] UNIDAD 36
432.00
| L 07.07.2022  |MEMORANDUM N* 1374-2022-GRC/GROS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 731500011278 PINTURA EN SPRAY X 400 ML COLOR ANARAMNIADO | 2,3.199,199 1}2.00 UNIDAD 7%}\ a8 L
N .00
596 07.07.2022  |MEMORANDUM N' 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 731500010897 PINTURA EN SPRAY X 400 COLOR AZUL 2.3.1 % UNIDAD '-\ ag i
6.00
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07.07.2022  |MEMORANDUM N° 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE PINTURA EN SPRAY X 400 COLOR BLANCD UNIDAD
598 07.07.2022 |MEMORANDUM N° 1374-2022-GRC/GRDS (OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES. 731500011222 PINTURA EN SPRAY X 400 COLOR BLANCO HUMO 2,3,199.199 12001  UNIDAD 24 288,60
599 07.07.2022  |MEMC N" 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 731500011227 PINTURA EN SPRAY X 400 ML COLOR CAORA 2.3.199.19 12.00] UNIDAD 48 0
800 07.07.2022 MEMORANDUM N° 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 731500010856 PINTURA EN SPRAY X 400 COLOR CELESTE 2.3.199.19% 12.00] UNIDAD A8 576.00
801 07.07.2022 | MEMC N° 1374-3022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 731500011225 EN SPRAY X 400 ML COLOR CREMA 2.3.199.199 1200/ UNIDAD 36 e
602 07.07.2022  |MEMORANDUM N° 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 731500010826 PINTURA EN SPRAY X 400 ML COLOR GRIS 2.3.199.199 1200 UNIDAD a8 —_—
603 07.07.2022  |MEMORANDUM N* 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 731500010765 PINTURA EN SPRAY X 400 ML COLOR MARFIL 2.3,199.199 12.00) UNIDAD 36 _— ﬂ
e0a 07.07.2022  |MEMORANDUM N* 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 731500011226 PINTURA EN SPRAY X 400 ML COLOR MARRON 2.3.199.199 1200 UNIDAD ag —
605 07.07.2022 MEMORANDUM N* 1374-2022-GRC/GRDS (OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 731500010852 [PINTURA EN SPRAY X 400 ML COLOR MELON 2.3.199.199 12.00] UNIDAD 36 43300
w06 07.07.2022 MEMORANDUM N° 1374-2022-GRC/GRDS (OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIOMALES 731500011530 PINTURA EN SPRAY X 400 ML COLOR PANTONE 226 U| 2.3.199.199 1200 UNIDAD 24 e
P ML COLOR PANTONE
&7 | 07072002 |MEMORANDUM N° 1374-2022 GRC/GRDS (OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 731500011529 u"m"" eiaie e o 47 ) 3.3.199, 199 12.00| UNIDAD 8 sl
08 07.07.2022  [MEMORANDUM N° 1374-2022-GRC/GRDS (OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIOMALES 731500011142 | PINTURA EN SPRAY X 400 ML COLOR PLOMO 2,3.199.199 12.00) UNIDAD a8 60
609 07.07.2022  |MEMORANDUM N* 1374-2022-GRC/GRDS (OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 731500011296 | PINTURA EN SPRAY X 400 ML COLOR RAL 1026 2.3.199,199 12,000 UNIDAD 48 $76.00
810 07.07.2022  |MEMC N° 1374-2022-GRC/GROS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIDNALES 731500011297 [PINTURA EN SPRAY X 400 ML COLOR RAL 6018 2,3.199.199 12.00) UNIDAD 96 %00
,152,
511 07.07.2022  |MEMORANDUM N* 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 731500011295 PINTURA EN SPRAY X 400 ML COLOR RAL 6029 2.3.199.199 12.00) UNIDAD 48 .|
612 07.07.2022  |MEMORANDUM N° 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 731500011294 PINTURA EN SPRAY X 400 ML COLOR RAL 6038 2,3.199.199 1200/ UNIDAD ag ——
613 07.07.2022 MEMORANDUM N” 1374-2022-GRC/GRDS (OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIOMNALES 731500011402 | FINTURA EN SPRAY X 400 ML COLOR RAL 3004 2,3.199.199 12.000 UNIDAD 84 1,008.60
614 07.07.2022 MEMORANDUM N* 1374-2022-GRC/GRDS (OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 731500011315 PINTURA EN SPRAY X 400 ML COLOR RAL 3005 2.3.199.199 12.000 UNIDAD 48 576.00
(31 07.07.2022 MEMORANDUM N* 1374-2022-GRC/GRDS (OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 731500010856 PINTURA EN SPRAY X 400 ML COLOR ROJO 2.3.199.199 9200 UNIDAD 48 £
441,
616 07.07.2022 MEMORANDUM N° 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIOMALES 731500010895 PINTURA EN SPRAY X 400 ML COLOR VERDE 2.3.199.199 9.201 UNIDAD 48 J
44160
817 07.07.2022 MEMC N* 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 731500010920 PINTURA EN SPRAY X 440 ML COLOR CREMA 2.3 UNIDAD 36
331.20
&18 07.07.2022  |MEMORANDUM N° 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 731500011158 PINTURA EN SPRAY X 500 ML COLOR PLATA 2.3, UNIDAD > 48 60
441,
=
£
619 07.07.2022  |MEMORANDUM N* 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 731500011040 PINTURAS ESMALTE ACRILICO EN SPRAY X 400 ML 2.3, UNIDAD # a8 i
=
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620 07.07.2022 |MEMORANDUM N° 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 731500010951 PINTURA ESMALTE COLOR BLANCO 2.3.199.199 50.00] GALON 50 5
621 07.07.2022 |MEMORANDUM N 1374-2022-GRC/GRDS QFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 512000281690 PINZA PORTA OBJETO 26 cm 2.3.199,.199 3.00 UNIDAD 70 210.00
622 07.07.2022 MEMORANDUM N* 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 290500020135 PUNZOM DE METAL PARA REPUJIADO 3mm 2.3.199.199 2.00| UNIDAD 70 140.00
623 07.07.2022 N* 1374-2002-GRC/GRDS (OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 511000150621 RESPIRADOR PARA POLVO TOXICD 2.3.199.199 70.000 UNIDAD 40 280000
624 07.07.2022  |MEMC N* 1374-2022-GRC/GRDS (OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 737100010022 RODILLO PARA PINTAR DE 15 in 2.3.199.199 16.000 UNIDAD 16

256.00
625 07.07.2022 MEMC N* 1374-2022-GRC/GRDS (OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE REGIONALES 737100010011 RODILLO PARA PINTAR DE 5 in 2.3.195.199 1520 UNIDAD 17
258.40
626 07.07.2022  |MEMORANDUM N° 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE ORGANIZACIONES DE BASE ES 737 |RODILLD PARA PINTAR DE 9 in 2.3.199.199 17.00] UNIDAD 10
170.00
627 07.07.2022  |MEMORANDUM N° 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE CIONES DE BASE LES 503300110086 50GA DE FIBRA VEGETAL DE 3/4 in 2.3.199.199 10,00 METRO 40
400.00
628 07.07.2022 MEMORANDUM N° 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE IONES DE BASE LES 351000025442 SRUCONAE Sl ] 2.3.199.199 3500 UNIDAD 50
CONTAMINANTES X 1L 175.00
il PARA
629 07.07.2022 MEMORANDUM N° 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE CIONES DE BASE LES 513000090345 VALVULA DE ASPIRACION kbt 2.3.199.19%9 350  UNIDAD 100
DIGITAL DE LIQUiDos 350.00
&0 | 07072022 N* 1374-2022-GRC/GRDS OFICINA DE IONES DE BASE £ 270100040001 [*E7HIC0 B CRSNICACION o Vo2 2.3.27.999 | 3400000 | SERVICIO W
TITUCIONALES 7 34,000.00]
b
Total General e
sy 72 625,538.96 7/ msﬁ/ﬂ.—m" 2,923,696.13

1/ La infi i6n registrada en el p te Anexo p a campos minimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organizacidn de la entidad, GU ER NM. DE'. CM_LAO

2/ En caso la solicitud de modificacidn corresponda a lo establecido en el literal 27,4 del articuls 27 de la Directiva, la entidad u organizacidn de la entidad incluye un campe en el cual aria.

3/ La presente informacién tiene cardcter de Declaracién Jurada; por lo que, en sefial de conformidad y en representacién de la Entidad u Organizacién de |a Entidad, se suseribo:

CPC. JOSE ANIQNIO SALDARA MURRUGARRA
GERENTE DE ADMINIS ION
Firma 2 : Titular de la Entidad u organi de |a entidad, o por
L
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